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
815-68-40.
·	Сирець, прилеглі райони (можна перший 
поверх), до 20 тис. у.о. Тел.: (099) 355-03-43.
·	Сирець, у власника. Тел.: (067) 444-70-41.
·	Сирець, у власника. Тел.: (094) 899-06-12.
·	Сирець, у власника. Тел.: (094) 899-53-91.
·	Солом’янський, Відрадний, Солом’янка, 
Чоколівка, Шулявка, пл.Севастопольська 
(будь-який поверх та стан, гарний транс-
порт), у господаря. Без посередників. Тел.: 
(093) 870-64-92.
·	Центр. Тел.: (097) 332-04-65.
·	Шевченківський, Сирець, у власника. Тел.: 
599-53-91.

2-кімнатні
·	Борщагівка. Тел.: 533-55-01.
·	Виноградар, Мінський, Куренівка, Оболонь, 
Нивки, у власника. Тел.: (093) 230-01-21.
·	Воскресенка (1-3 пов.), до 26 тис. у.о. Тел.: 
(099) 911-94-80.
·	Воскресенка (будинок з ліфтом), до 37 тис. 
у.о. Тел.: (068) 592-54-91.
·	Воскресенка, Дарниця, Лісовий (1-2 пов., 
для себе). Тел.: (096) 964-25-51.
·	Воскресенка. Тел.: (099) 222-99-10.
·	Голосіїв (хрущовка), у господаря. Без посе-
редників. Тел.: (066) 887-99-40.
·	Лівий берег, Березняки, Воскресенка, 
Дарниця, ДВРЗ, Троєщина, Лісовий, Рай-
дужний, Харківський, Позняки, Осокорки 
(будь-який поверх та стан), у господаря. 
Тел.: (068) 400-44-11.
·	Нивки, Сирець, у власника. Тел.: (094) 899-06-12.
·	Райдужний, до 35 тис. у.о. Тел.: (067) 777-36-56.
·	Святошинський (вул. М.Котельникова, 2-3 
пов.). Тел.: (098) 042-00-29.
·	Солом’янський, Відрадний, Солом’янка, 
Чоколівка, Шулявка, пл.Севастопольська 
(будь-який поверх та стан, гарний транс-
порт), у господаря. Без посередників. Тел.: 
(097) 601-36-88.
·	Троєщина (бажано початок), Райдужний, 
Воскресенка, у господаря. Розгляну всі 
варіанти, окрем першого та останнього по-
верхів. Чиста купівля. Тел.: (095) 111-93-18.

3-кімнатні
·	Або 4-кімн. (Райдужний, Троєщина, до 
«Фестивального»), до 45 тис. у.о. Тел.: (067) 
777-36-56.
·	Правий берег, у господаря. Тел.: (098) 681-85-86.
·	Центр, Печерськ (до 120 кв.м), 950 у.о./
кв.м. Тел.: (097) 555-49-99.
·	Центр. Тел.: (095) 753-40-86.

продам
кімнати. ГОЛОСІЇВСЬКИЙ р-н

·	Кімнату в гуртожитку. Корчувате (вул. 
Плещєєва, 4/9, 12,3 кв.м) - 7,8 тис. у.о. Тел.: 
(050) 924-22-25.
·	Кімнату в гуртожитку. Центр (вул. Жи-
лянська, м. «Площа Льва Толстого», 4/9, 18 
кв.м) - 10,5 тис. у.о. Тел.: (068) 837-10-60.. ДАРНИЦЬКИЙ р-н
·	Кімнату в гуртожитку. Нова Дарниця (вул. 
Сімферопольська,11/1, 4/5, 18,5 кв.м, гарний 
стан, приват., склопакети, бронедвері, до-
мофон, Дарницький вокзал, ринок) - 9,8 тис. 
у.о., торг. Тел.: (067) 597-34-74.. ДНІПРОВСЬКИЙ р-н
·	Кімнату в 2-кімн. Соцмісто (б. Верховної 
Ради,25, 3/5, 50 % площі 2-кімн. кв-ри, 15,5 
кв.м, кухня 8 кв.м, гарний стан, паркет, 
склопакети, нов. двері, меблі, одна сусідка, 
м. «Дарниця», вільна) - 12,5 тис. у.о. Тел.: 
(067) 597-34-74.
·	Кімнату в 3-кімн. Комсомольський (вул. 
Міста Шалетт,10, 5/5, 11 кв.м, кухня 10 кв.м, 
с/в окр., м. «Чернігівська», ринок «Юність», 
чистий продаж, вільна) - 8 тис. у.о., торг. 
Тел.: (095) 111-93-18.
·	Кімнату в 3-кімн. Стара Дарниця (вул. Хо-
рольська,10, 9/9 цегл., 21/12,5/9 кв.м, з бал-
коном, гарний стан, балкон заскл., склопакети, 
паркет, нов. двері під ключ, приват., без опікун-
ської, порядні сусіди, можна з меблями, побу-
товою) - 9,4 тис. у.о., торг. Тел.: (095) 111-93-18.
·	Кімнату в 4-кімн. Стара Дарниця (вул. 
Азербайджанська, 9/17, 10/11 кв.м, скло-
пакети, ламінат, гарний стан) - 12 тис. у.о., 
торг. Тел.: (050) 819-66-56.
·	Кімнату в 4-кімн. Стара Дарниця (вул. Азер-
байджанська, 9/17, 10 кв.м, кухня 12 кв.м, хол 
17 кв.м, охайна) - 10,5 тис. у.о. Тел.: 257-41-07.

·	Кімнату в комунальній. Соцмісто (вул. Міста 
Шалетт,10, 5/5, 11 кв.м, гарний стан, приват., 
загальні кухня та с/в на 3 кімнати, гарні сусіди, 
м. «Чернігівська», ринок «Юність») - 7,5 тис. 
у.о. Тел.: (068) 358-01-03.. СВЯТОШИНСЬКИЙ р-н
·	Кімнату в 4-кімн. Борщагівка (б. Р.Роллана, 
5/9, 10,5 кв.м, з балконом, власна) - 11 тис. 
у.о., торг. Тел.: (066) 291-57-97.. ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ р-н
·	Кімнату в 4-кімн. Нивки (вул. Турчина, 4/5, 
15,7 кв.м, с/в 24 кв.м, кухня 7,5 кв.м, гарний жит- 
ловий стан) - 13 тис. у.о. Тел.: (094) 899-53-91.
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
53/29/8 кв.м, с/в окр., балкон заскл., лінолеум, 
вид на озеро) - 38 тис. у.о., торг. Тел.: 599-12-88.
·	Троєщина (вул. О.Бальзака,18, 14/16, 
56/34/9 кв.м, 2 лоджії заскл.) або обміняю 
на 1-кімн. (Деміївка, м. «Голосіївська», не 
перший поверх). Тел.: (095) 354-89-04.
·	Троєщина (пр. В.  Маяковського, 2/9, 
51/30/7,8 кв.м, 2 балкони заскл., житловий 
стан) - 35 тис. у.о. Тел.: (066) 153-28-83.. ДНІПРОВСЬКИЙ р-н
·	Березняки (вул. Березняківська,10, 5/9, 
46,9/29,5/7,5 кв.м, поряд школа, зупинка, 
150 м до поліклініки та магазину) - 36 тис. 
у.о., торг. Тел.: (068) 126-10-05.
·	Воскресенка (б. Перова, м. «Лівобережна», 
1/5, 48,5/30/8 кв.м, житловий стан) - 26 тис. 
у.о. Тел.: 525-47-18.
·	Воскресенка (пр. Генерала Ватутіна,30, 1/9 
цегл., 52/30/7,2 кв.м, ходи окр., с/в окр., ви-
сокий бельетаж, кімнати та кухня квадратні, 
ламінат, кахель, потребує косметичного ре-
монту, вікна у двір, тихо, чистий продаж) - 
35,5 тис. у.о., торг. Тел.: (067) 505-12-64.
·	Кімнату в 3-кімн. Лівобережний (вул. Фло-
ренції, 6/10, 14 кв.м, холодильник, пральна, 
диван, для однієї дівчини) - 3,5 тис.грн. Тел.: 
(068) 350-24-65.
·	Комсомольський (вул. О.Бойченка, 4/5 ке-
рамзит., 46/30/8 кв.м, надійна хрущовка, ка-
премонт 2005 р., балкон заскл., паркет, кахель, 
бювет, поряд м. «Чернігівська», тихий, зелений, 
престижний центр лівоберіжжя, первинний 
продаж) - 33 тис. у.о. Тел.: (066) 712-81-07.
·	Лісовий (пр. Лісовий,22, 4/9 цегл., 50/30/8 
кв.м, с/в окр., кімнати окр., балкон заскл., 
гарний стан, вбуд. кухня, побутова техніка, 
розвинута інфраструктура, м. «Лісова», 
вільна, чистий продаж) - 37 тис. у.о., торг. 
Тел.: (067) 985-49-24.
·	Соцмісто (вул. Празька, 2/5, 45/30/7 кв.м, 
все окр., косметичний ремонт, можна з ме-
блями) - 30,5 тис. у.о. Тел.: (095) 613-78-63.
·	Соцмісто (вул. Празька, 2/5, 45/30/7 кв.м, 
все окр., після ремонту, можна з меблями) 
- 30,5 тис. у.о. Тел.: (099) 276-49-60.
·	Частину кімнати в 2-кімн. Воскресенка (б. 
Перова, 3/5, 16 кв.м, з балконом, телевізор, 
холодильник, меблі, для однієї дівчини або 
жінки) - 1,2 тис.грн. Тел.: (095) 285-43-64.. ОБОЛОНСЬКИЙ р-н
·	Оболонь (вул. Л.Гавро,2-А, 1/9, 50 кв.м, м. 
«Петрівка») - за домовленістю. Тел.: (050) 
611-74-42.
·	Оболонь (вул. Приозерна,12-А, 3/9 пан., 
52/30/9 кв.м, косметичний ремонт, склопакети, 
балкон заскл., с/в окр., кахель, лінолеум, бро-
недвері, тамбур). Тел.: (067) 405-12-95.
·	Оболонь (пр. Героїв Сталінграда, 6/9 пан., 
50/30/7 кв.м, поряд Дніпро) недорого. Тел.: 
(067) 968-62-04.
·	Оболонь (пр. Оболонський,37-А, 1/9 пан., 
52/30/7 кв.м, все окр., тел., паркет, кахель, 
балкон заскл., гарний стан, м. «Героїв Дніпра») 
- за домовленістю. Тел.: (098) 684-72-33.. ПЕЧЕРСЬКИЙ р-н
·	Печерськ (вул. І.Кудрі, 4/5, 45/28/7 кв.м, с/в 
сум., капремонт, паркет, вбуд. кухня, нов. сан-
техніка, труби, проводка, склопакети, балкон 
заскл., сум.) - 47 тис. у.о. Тел.: (068) 350-24-65.
·	Печерськ (вул. І.Мазепи,7, 1/3, 45/33/5 
кв.м, 2-рівнева, с/в окр., без ремонту) - 65 
тис. у.о. Тел.: (095) 285-43-64.
·	Печерськ (вул. І.Мазепи,7, 1/3, 45/33/5 
кв.м, 2-рівнева, с/в окр., без ремонту) - 65 
тис. у.о. Тел.: (095) 285-43-64.
·	Печерськ (вул. Приймаченка, 4/5 цегл., 
46/30/7 кв.м, ремонт, сум., с/в окр.) - 50 тис. 
у.о. Тел.: 362-27-97.. ПОДІЛЬСЬКИЙ р-н
·	Куренівка (вул. Фрунзе, 1/4, 36 кв.м, хру-
щовка) - 29 тис. у.о. Тел.: (095) 001-74-41.. СВЯТОШИНСЬКИЙ р-н
·	Біличі (вул. Генерала Наумова,33-А, 1/5, 46 
кв.м, кухня 10 кв.м, ремонт, меблі, нов. кухня, 
холодильник, склопакети, бронедвері) - 38 тис. 
у.о. Терміново. Тел.: (068) 005-21-83.
·	Борщагівка (вул. Зодчих, 3/5, 46/30/6 кв.м, 
балкон заскл., житловий стан). Тел.: (067) 
647-65-94.
·	Борщагівка (вул. Литвиненко-Вольгемут,1, 
4/5 цегл., 46/30/7 кв.м, все окр., балкон 
заскл., обшитий, житловий стан, паркет, 
бронедвері, капремонт будинку, власна) - 
33,5 тис. у.о., торг. Тел.: (063) 459-06-98.
·	Борщагівка (вул. Я.Коласа, 4/9, 48/30/6 
кв.м, після косметичного ремонту, чиста, 
охайна, гарний транспортний розв’язок) - за 
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
·	Троєзщина (вул. М.Цвєтаєвої,8, 7/10, 
70/43/9 кв.м, охайна, серія 96, звичайний 
стан, без опікунської, первинний продаж, 
«Білла») - 40 тис. у.о. Тел.: (093) 870-60-27.
·	Троєщина (вул. К.Данькевича,1/79, 4/10 
цегл., 72/40/7 кв.м, кондиціонер, комора 6 
кв.м, потребує ремонту) - за домовленістю. 
Тел.: (067) 712-26-27.
·	Троєщина (вул. О.Сабурова, 9-10/10 цегл., 
82,65/42,4/9 кв.м, 2-стороння, 3 лоджії заскл., 
металопластикові вікна, 2 с/в, 2 комори) - за 
домовленістю. Тел.: (096) 852-75-17.
·	Троєщина (вул. О.Сабурова, 9-10/10 цегл., 
82,65/42,4/9 кв.м, 2-стороння, 3 лоджії заскл., 
металопластикові вікна, 2 с/в, 2 комори) - за 
домовленістю. Тел.: (098) 308-60-12.. ДНІПРОВСЬКИЙ р-н
·	Воскресенка (вул. Курнатовського, по-
чаток, 1/9, 68 кв.м, власна) недорого. Тел.: 
(050) 241-43-01.
·	Комсомольський (вул. А.Малишка, 9/9, 
61/42/7,5 кв.м, с/в окр., лоджія заскл., скло-
пакети, домофон, метро, розв. інфраструк-
тура, будинок у дворі) - за домовленістю. 
Тел.: (050) 686-71-00.. ОБОЛОНСЬКИЙ р-н
·	Куренівка (вул. Мукачівська, 4/9, 70/40/8 
кв.м, охайна, серія 96, окр., бронедвері, без 
опікунської, первинний продаж) - 45 тис. 
у.о. Тел.: (099) 667-60-11.
·	Оболонь (вул. З.Гайдай,7, 4/9, 75/52/10 
кв.м, в стадії ремонту, гарне місце розташу-
вання, склопакети, 7 хв. до м. «Мінська») - 
55 тис. у.о. Тел.: (066) 894-95-41.. ПЕЧЕРСЬКИЙ р-н
·	Печерськ (вул. А.Барбюса,11/3, 3/5, 65/45/8 
кв.м, тихий двір, перепланована, євроре-
монт, власна) - 85 тис. у.о., торг. Без посе-
редників. Тел.: (067) 736-70-97.
·	Печерськ (вул. Немировича-Данченка, 3/5 
цегл., 57/43/7 кв.м, м. «Печерська» - 7 хв., 
с/в окр., балкон незаскл., косметичний ре-
монт, склопакети, кахель) - 70 тис. у.о., торг. 
Тел.: 229-87-43.. ПОДІЛЬСЬКИЙ р-н
·	Виноградар (пров. Квітневий, 14/16, 74/45/9,5 
кв.м, євроремонт, можна з меблями, 2 великі 
лоджії заскл., утеплені) - 44,5 тис. у.о. Термі-
ново. Тел.: (067) 751-70-97.. СВЯТОШИНСЬКИЙ р-н
·	Біличі (вул. Ф.Пушиної, м. «Житомир-
ська», 6/16, 72/50 кв.м, 2 лоджії заскл., скло-
пакети, кімнати окр.) - 64 тис. у.о., торг. Тел.: 
(050) 545-85-77.
·	Борщагівка (б. Р.Роллана, 5/9 пан., 
60,4/40,9/6,9 кв.м, житловий стан) - 34,5 тис. 
у.о., торг. Тел.: (050) 819-66-56.
·	Борщагівка (вул. Зодчих, 8/9 пан., 60/42/7 
кв.м, с/в окр., сум.-окр., 2 балкони заскл., 
паркет, потребує ремонту, чистий продаж) - 
43,5 тис. у.о., торг. Тел.: (097) 521-15-66.
·	Святошин (вул. М.Котельникова, 5 хв. до 
метро, 6/9, 73/42/9 кв.м, 2 лоджії заскл., хол, 
добротна, житловий стан) - 56 тис. у.о., торг. 
Тел.: (066) 280-32-53.. СОЛОМ’ЯНСЬКИЙ р-н
·	Відрадний (вул. Академіка Білецького,5-В, 
медмістечко, 1/5, 60/43/7 кв.м, паркет, ка-
хель) - 38 тис. у.о. Тел.: (068) 309-71-43.
·	Солом’янка (вул. Леваневського, 4/23, 
120/65/20 кв.м, євроремонт, вільна, м. 
«Політехнічний ін-т») - 120 тис. у.о. Тел.: 
(067) 960-55-83.. ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ р-н
·	Центр (вул. Б.Хмельницького, м. «Універ-
ситет», 7/25 цегл., 109/60/20 кв.м, висота 3 
м, вид на собор, новобудова, документи го-
тові) - 170 тис. у.о. Тел.: (097) 372-87-67.
·	Центр (вул. О.Гончара, 6/9 цегл., 70/42/8 кв.м, 
тел., ламінат, с/в окр., кахель, балкон заскл., 
меблі) - 95 тис. у.о. Тел.: (095) 753-40-86.
·	Центр (вул. Тарасівська,3, 2-рівневий пен-
тхауз, 5/5, 100 кв.м, студіо, три спальні, 
якісний ремонт, документи готові) - 147 тис. 
у.о., торг. Тел.: 248-44-33.
·	Центр (вул. Тарасівська,3, 2-рівневий пен-
тхауз, 5/5, 100 кв.м, студіо, три спальні, 
якісний ремонт, документи готові) - 147 тис. 
у.о., торг. Тел.: (067) 985-49-24.

4-кімнатні і більше. ГОЛОСІЇВСЬКИЙ р-н
·	Центр (вул. Горького,48-Б, 3/4 цегл., 
108/57/23 кв.м, кухня-їдальня, рекон-
струкція будинку, 3-стороння, світла, су-
часний ремонт, паркомісце, закритий двір) 
- 160 тис. у.о. Тел.: (097) 269-18-30.. ДАРНИЦЬКИЙ р-н
·	Нова Дарниця (вул. Тростянецька,49, 
10/18, 140 кв.м, кухня-студіо, 4 балкони, 
бронедвері, гарний стан) - 90 тис. у.о. Тел.: 
(095) 136-78-30.. ДЕСНЯНСЬКИЙ р-н
·	5-кімн. Троєщина (вул. К.Данькевича,1/79, 
4/10 цегл., 112/60/7 кв.м, металопластикові 
вікна, кондиціонер, домофон, ремонт) - за 
домовленістю. Тел.: (067) 758-98-98.

Позиція та думки авторів не завжди збігаються з точкою зору редакції. Відповідальність за 
достовірність фактів, цитат, власних імен, географічних назв та інших повідомлень несуть авто-
ри публікацій. При передрукуванні матеріалів посилання на газету обов’язкове.
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·	5-кімн. Троєщина (вул. К.Данькевича, 4/10 
цегл., 112/60/7 кв.м, дерев. столярка, вікна 
металопластикові, кондиціонер, домофон) - 
за домовленістю. Тел.: (050) 444-18-94.. ДНІПРОВСЬКИЙ р-н
·	Березняки (вул. Серафимовича, 6/9, 60/44/7 
кв.м, с/в окр., склопакети, житловий стан) - 
48 тис. у.о., торг. Тел.: (093) 923-41-02.. ОБОЛОНСЬКИЙ р-н
·	Куренівка (вул. Макіївська,10-Б, 9/22, 
131/85/13 кв.м, новобудова, під ремонт, 
гарне планування, 2 с/в, лічильники опа-
лення, вільна, чистий продаж). Тел.: (096) 
411-28-60.. ПОДІЛЬСЬКИЙ р-н
·	Виноградар (вул. Мостицька,12, 1/16, 
88/54/8,5 кв.м, охайна, кімнати окр., 4 
лоджії, Т-4, первинний продаж) - за домов-
леністю. Тел.: (098) 889-42-92.. СВЯТОШИНСЬКИЙ р-н
·	Святошин (вул. Ушакова, 2-рівнева, 10-
11/16, 130/80/15 кв.м, ремонт, вбуд. кухня, 
побутова техніка, 4 лоджії обшиті, 2 с/в, 
ванна, кахель, 3 кондиціонери, сауна, гар-
деробна, натяжні стелі) - 135 тис. у.о. Тел.: 
(093) 030-74-26.

обміняю 
·	1 + ділянка = 2(3). 1-кімн. (Троєщина) + 
ділянку в Мостище (К.-Святошинський р-н, 
12 сот.). Тел.: (099) 486-74-70.
·	2 = 1(2). 2-кімн. (б. Перова, 3/9, 47/30/8 
кв.м, кімнати та с/в окр., комора, балкон 
заскл., усе поряд) на 2-кімн. (правий берег, 
Святошин, Академмістечко) або 1-кімн. за 
домовленістю, або будинок, або продам - 42 
тис. у.о. Тел.: (097) 088-12-19.
·	2 = 1. 2-кімн. (Подільський, пр.Свободи, 
6/9, 52/32/8 кв.м, гарний стан, мідна про-
водка, нов. столярка, балкон заскл., паркет, 
кахель) на 1-кімн. (по лінії метро). Тел.: 
(097) 279-32-06.
·	3 = 1 + 1. 3-кімн. (Дарницький, 9/16, 75/42/8 
кв.м, все окр., лінолеум, 2 балкони заскл.) на 
дві 1-кімн. (бажано Дарниця, Харківський). 
Тел.: (050) 986-73-79.
·	3 = 1 + 1. 3-кімн. (Русанівка, 72 кв.м, ходи 
окр.) + гараж (Печерськ) на дві окремі жит-
лові площі. Варіанти. Тел.: (067) 479-16-77.
·	3 = 2 + житло. 3-кімн. (Солом’янський) 
на кв-ру в Києві та житло (Київська обл.). 
Варіанти. Тел.: (066) 061-12-10.

здам в оренду 
кімнати . ГОЛОСІЇВСЬКИЙ р-н

·	Дві кімнати в 3-кімн. Теремки (вул. Лу-
ценка, 7/9, 12 + 18 кв.м, кухня 8 кв.м, без 
хазяїв) - 6 тис.грн + комунальні. Тел.: (068) 
837-10-60.
·	Кімнату в 2-кімн. Автовокзал (пр. Науки, 
12/12, 13 кв.м, для однієї людини) в обмін за 
допомогу по господарству. Тел.: 525-49-25.
·	Кімнату в 2-кімн. Автовокзал (пр. 
Науки,90, 4/9 цегл., 12 кв.м, одна хазяйка, 
побутова техніка, меблі, для дівчини або 
жінки) - 2 тис.грн + комунальні. Тел.: (098) 
407-34-60, (066) 740-59-14.
·	Кімнату в 2-кімн. Голосіїв (вул. Стельмаха, 
7/7 цегл., 15/8 кв.м, ванна 6 кв.м, гарний 
стан, шафи-купе, інтернет, одна хазяйка, яка 
працює, м. «Голосіївська» - 7 хв. пішки, для 
однієї дівчини) - 3 тис.грн. Тел.: 257-41-07.
·	Кімнату в 2-кімн. Голосіїв (пров. Го-
лосіївський, 1/2, 15 кв.м, кухня-студіо) - 600 
грн/доба. Тел.: (050) 924-22-25.
·	Кімнату в 3-кімн. Теремки (вул. Лятошин-
ського, 6/16, 68/12/9 кв.м, хазяйка, для однієї 
людини, холодильник, меблі, пральна-автомат, 
інтернет) - 3 тис.грн. Тел.: (095) 559-79-19.
·	Кімнату в 3-кімн. Теремки (вул. Терем-
ківська, 5/5, 12 кв.м, для хлопця, 150 м до 
м. «Теремки», пральна, телевізор, інтернет) 
- 3,2 тис.грн. Тел.: (068) 837-10-60.. ДАРНИЦЬКИЙ р-н
·	Дві кімнати в 3-кімн. Нова Дарниця (Хар-
ківське шосе, м. «Харківська» - 5 хв., 3/9, 
15+17 кв.м, для трьох хлопців, холодильник, 
телевізор, гарний стан, під ключ) по 1,6 тис.
грн + комунальні. Тел.: (093) 030-74-26.
·	Кімнату 3-кімн. в Нова Дарниця (вул. Бо-
риспільська, 7/9, 14 кв.м, телевізор, холо-
дильник, пральна, диван, меблі, для сім’ї) 
- 3 тис.грн. Тел.: (068) 350-24-65.
·	Кімнату в 2-кімн. Нова Дарниця (вул. Бо-
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
В. Маяковського,35, 6/9, 16/10 кв.м, меблі, 
інтернет, телевізор, пральна-автомат, м. 
«Петрівка», підселення для хлопця) - 1,3 
тис.грн. Тел.: (098) 692-20-56.. ДНІПРОВСЬКИЙ р-н
·	Кімнату в 2-кімн. Березняки (вул. 
А.Бучми, 5/9,16 кв.м, для двох 
людей) - за домовленістю. Тел.: 
(093) 506-52-83.
·	Кімнату в 2-кімн. Березняки (вул. 
А.Бучми, 5/9, 16 кв.м, для двох 
людей). Тел.: (067) 106-89-13.

·	Кімнату в 2-кімн. Березняки (вул. А.Бучми, 
6/9, 16 кв.м, гарний стан) - за домовленістю. 
Тел.: (063) 506-52-83.
·	Кімнату в 2-кімн. Воскресенка (б. Перова, 
2/5 цегл., 16 кв.м, з балконом, охайна, меблі, 
пральна-автомат, для однієї людини) - 2 тис.
грн з комунальними. Тел.: (067) 995-05-04.
·	Кімнату в 2-кімн. Воскресенка (вул. 
В.Сєрова, 4/5, 15/6 кв.м, окр., меблі, те-
левізор, холодильник, пральна, метало-
пластикові вікна, одна хазяйка, для однієї 
дівчини або жінки) - 3 тис.грн + комунальні. 
Тел.: (066) 300-94-63.
·	Кімнату в 2-кімн. Воскресенка (вул. В. 
Сєрова, 4/5, 15/7 кв.м, меблі, холодильник, 
телевізор, пральна, одна хазяйка) - 2,5 тис.
грн + комунальні. Тел.: (066) 326-01-50.
·	Кімнату в 2-кімн. Воскресенка (вул. В. 
Сєрова, 4/5, 15 кв.м, окр., меблі, холо-
дильник, телевізор, пральна, для однієї дів-
чини або жінки) - 2,5 тис.грн + комунальні. 
Тел.: (093) 091-88-75.
·	Кімнату в 2-кімн. Воскресенка (вул. 
В.Сєрова, 4/5, 15 кв.м, ходи окр., меблі, хо-
лодильник, телевізор, пральна) - 2,5 тис.грн 
+ комунальні. Тел.: (098) 568-45-59.

·	Кімнату в 2-кімн. Воскресенка (вул. Гене-
рала Карбишева, 2/9, 14/7 кв.м, для однієї 
людини, меблі, пральна, інтернет) - 2,5 тис.
грн. Тел.: (067) 162-68-10.
·	Кімнату в 2-кімн. Воскресенка (вул. Ми-
китенка, 5/9, 13 кв.м, без хазяїв, для двох 
людей, євроремонт) - 3,5 тис.грн + кому-
нальні. Тел.: (067) 777-36-56.
·	Кімнату в 2-кімн. Воскресенка (вул. 
П.Запорожця, 1/5, 16 кв.м, для дівчини) - за 
домовленістю. Тел.: 510-99-70.
·	Кімнату в 2-кімн. Воскресенка (вул. 
П.Запорожця, 2/5, 16/7 кв.м, меблі, холо-
дильник, телевізор, пральна, інтернет, для од-
нієї дівчини) - 2,5 тис.грн, для двох людей - 3,5 
тис.грн + комунальні. Тел.: (093) 091-88-75.
·	Кімнату в 2-кімн. Воскресенка (вул. 
П.Запорожця, 2/5, 16/7 кв.м, сучасні меблі, 
холодильник, телевізор, пральна, інтернет, 
для 1-2 жінок від 35 років) - 3,5 тис.грн. 
Тел.: (066) 603-99-70.
·	Кімнату в 2-кімн. Воскресенка (вул. 
П.Запорожця, 2/5, 16 кв.м, ходи окр., сучасні 
меблі, холодильник, телевізор, пральна, ін-
тернет, для 1-2 жінок від 40 років) - 3,5 тис.
грн. Тел.: (066) 300-94-63.
·	Кімнату в 2-кімн. Воскресенка (вул. 
Сєрова, 3/5, 15/8 кв.м, меблі, холодильник, 
телевізор, пральна, інтернет, для однієї дів-
чини або жінки) - 2,5 тис.грн + комунальні. 
Тел.: (099) 026-63-55.
·	Кімнату в 2-кімн. Воскресенка (вул. С. 
Стальськгого, 2/5, 15 кв.м, всі вигоди, побутова 
техніка) - 2,5 тис.грн. Тел.: (068) 592-54-91.
·	Кімнату в 2-кімн. Воскресенка (вул. 
С. Стальського, 2/5, 15 кв.м, побутова тех-
ніка, для однієї жінки) - 2 тис.грн. Тел.: (093) 
920-35-86.
·	Кімнату в 2-кімн. Воскресенка (вул. 
С. Стальського, 2/5, 15 кв.м, прохідна, для 
жінки) - 2 тис.грн. Тел.: (096) 964-25-51.
·	Кімнату в 2-кімн. Воскресенка (вул. 
С. Стальського, 3/5, 15 кв.м, побутова тех-
ніка, меблі, для жінки або дівчини) - 2 тис.
грн. Тел.: (099) 355-03-43.
·	Кімнату в 2-кімн. Воскресенка (вул. 
С. Стальського, 3/5, 15 кв.м, прохідна, по-
бутова техніка, для однієї жінки) - 2 тис.грн, 
для двох жінок - 3 тис.грн з комунальними. 
Тел.: (067) 777-36-56.
·	Кімнату в 2-кімн. ДВРЗ (вул. Алма-атин-
ська, 1/5, 16 кв.м, під ключ, меблі, телевізор, 
холодильник, кахель, балкон заскл.) - 3 тис.
грн. Тел.: (095) 091-49-65.
·	Кімнату в 2-кімн. Комсомольський (вул. 
Генерала Жмаченка, м. «Дарниця» - 8 хв., 
7/16, 16 кв.м, охайна, меблі, 2 окр. спальних 
місця, шафа для одягу, кухня, холодильник, 
інтернет, для двох дівчат, одна хазяйка) - 3,6 
тис.грн. Тел.: (066) 300-07-12.
·	Кімнату в 2-кімн. Комсомольський (вул. 
Челябінська,15, 5/9, 15 кв.м) - за домов-
леністю. Тел.: 516-68-49.
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
·	Кімнату в 2-кімн. Оболонь (пр. Героїв 
Сталінграда, початок, 4/9, 12 кв.м, гарний 
ремонт, для дівчини або жінки, одна ха-
зяйка) - 4,3 тис.грн. Тел.: (067) 777-36-56.
·	Кімнату в гуртожитку. Оболонь (вул. 
З.Гайдай, 1/9, 18 кв.м) - 3,5 тис.грн. Тел.: 
(097) 239-32-06.
·	Частину кімнати в 2-кімн. Оболонь (пр. Ге-
роїв Сталінграда, 5/9, 12 кв.м, для хлопця) 
- 1,5 тис.грн. Тел.: (097) 896-14-31.. ПЕЧЕРСЬКИЙ р-н
·	Кімнату в 2-кімн. Печерськ (б. Дружби на-
родів, 1/5, 15 кв.м, побутова техніка, для од-
нієї людини) - 4 тис.грн, для двох дівчат - 4,5 
тис.грн + лічильники. Тел.: (068) 592-54-91.
·	Кімнату в 2-кімн. Центр (вул. Предславин-
ська, 3/5 цегл., 18 кв.м, з балконом, житловий 
стан, пральна-автомат, інтернет, бронедвері, 
домофон, для 2-3 людей, власна) - 3,8 тис.грн 
+ комунальні. Тел.: (063) 854-58-95.
·	Кімнату в 3-кімн. Печерськ (б. Л.Українки, 
5/5, 18/7 кв.м, без хазяїв, холодильник, 
телевізор, пральна, інтернет, євровікна, 
балкон заскл., для одного хлопця) - 4,35 тис.
грн + комунальні. Тел.: (093) 091-88-75.. ПОДІЛЬСЬКИЙ р-н
·	Кімнату в 2-кімн. Виноградар (пр. 
В.Порика,15, 7/9, 14/7 кв.м, пральна, те-
левізор, інтернет, одна хазяйка, для дівчини) 
- 2,4 тис.грн. Тел.: (099) 319-23-34.
·	Кімнату в 2-кімн. Виноградар (пров. Ме-
жовий, 9/9, 12 кв.м, холодильник, телевізор, 
інтернет, диван, чиста, охайна, після ре-
монту) дешево. Тел.: (099) 143-86-77.
·	Кімнату в 2-кімн. Виноградар (пр. 
«Правди»,19/3, 10/18, 15 кв.м, ліжко, шафи, 
стіл, пральна-автомат, інтернет, гарний стан, 
одна хазяйка, для одного хлопця) - 3 тис.грн 
з комунальними. Тел.: (096) 918-24-02.
·	Кімнату в 2-кімн. Виноградар (пр. Сво-
боди,32, 11/12, 18 кв.м, з балконом, шафа, 
2-спальне ліжко, телевізор, гарний стан, 
склопакети, нов. столярка, плитка, кухня) - 
4 тис.грн. Тел.: (097) 279-32-06.
·	Кімнату в 2-кімн. Куренівка (вул. Їжаке-
вича, 5/5, 16 кв.м, металопластикові вікна, 
одна хазяйка, ремонт, побутова техніка, для 
однієї дівчини, с/в окр., довгостроково) - 3 
тис.грн. Тел.: (098) 274-20-20.
·	Кімнату в 2-кімн. Поділ (вул. Захарівська, 
3/5, 19 кв.м, телевізор, шафа, стінка, 
пральна, холодильник) - 3,5 тис.грн. Тел.: 
(066) 501-38-84.
·	Кімнату в 3-кімн. Виноградар (пр. 
Г.Гонгадзе, 2/9, 15 кв.м, пральна машина, 
телевізор, необхідні меблі, без хазяїв) - 2 
тис.грн. Тел.: (094) 899-53-91.
·	Кімнату в 3-кімн. Виноградар (пр. 
Г.Гонгадзе, 6/9, 14 кв.м, з балконом, євроре-
монт, тільки для жінок) - 3,5 тис.грн, торг. 
Тел.: (066) 501-38-84.
·	Кімнату в 3-кімн. Виноградар (пров. Квіт-
невий,1, 8/16, 15 кв.м, паркет, ремонт, побу-
това техніка, для дівчини або жінки) - 3 тис.
грн. Тел.: (099) 407-89-10.
·	Кімнату в 3-кімн. Виноградар (пров. 
Квитневий,1, 8/22, 20 кв.м, ремонт, меблі, 
пральна, НВЧ-піч) - 4 тис.грн. Тел.: (097) 
213-40-24.
·	Кімнату в 3-кімн. Виноградар (пров. Квіт-
невий, 8/16, 14 кв.м, ремонт кв-ри, повністю 
обладнана, все необхідне, тільки для дів-
чини) - 3,2 тис.грн. Тел.: (067) 751-70-97.
·	Кімнату в 3-кімн. Виноградар (пр. «Прав-
ди»,19-А, на розі вул. Н.Ужвій, 14/15 кв.м, 
балкон 6 кв.м, пральна, НВЧ-піч, склопа-
кети, 2 с/в по 6 кв.м, телевізор, охорона, 2 
ліфта, власна, бронедвері, для 1-2 людей, ін-
тернет, під ключ, власна) - 3,2 тис.грн. Тел.: 
(093) 576-85-01.
·	Кімнату в 3-кімн. Куренівка (вул. Петропав-
лівська, 7/9, 14 кв.м, з балконом, поряд парк, 
диван, шафа, для однієї людини) - 3 тис.грн з 
комунальними. Тел.: (096) 918-24-02.
·	Кімнату в 3-кімн. Поділ (вул. Констан-
тинівська,23, м. «Контрактова площа», 
район кінотеатра «Жовтень», 3/3, 18/12 кв.м, 
2-спальний диван, стінка, телевізор, кухня, 
холодильник, пральна, НВЧ-піч, інтернет, 
ремонт, для двох дівчат) - 4 тис.грн. Тел.: 
(050) 630-51-63.
·	Кімнату в 4-кімн. Нивки (вул. Маршала 
Гречка, 5/9, 10 кв.м, балкон заскл., під ключ, 
все необхідне, для однієї людини) - 2,6 тис.
грн. Тел.: (095) 044-64-78.

·	Кімнату в 4-кімн. Нивки (вул. Маршала 
Гречка, 7/9, 12 кв.м, меблі, телевізор, холо-
дильник, пральна, для однієї людини) - під-
селення - 1,5 тис.грн. Тел.: (066) 903-79-44.
·	Кімнату в 5-кімн. Куренівка (вул. Фрунзе, 5/5, 
11/9 кв.м, сталінка, меблі, холодильник, те-
левізор, пральна, інтернет, євровікна, для однієї 
людини) - 3,5 тис.грн. Тел.: (098) 568-45-59.
·	Кімнату в гуртожитку. Рибальський острів 
(вул. Електриків, 4/5, 1 кв.м, пральна ма-
шина, 2-камерний холодильник, телевізор, 
шафа-купе, необхідні меблі, на кухні 2 
плити) - 2 тис.грн + комунальні. Тел.: (050) 
819-66-56.
·	Частину кімнати в 1-кімн. Виноградар (вул. 
Світлицького, 3/5, 16 кв.м, для дівчини або 
жінки). Подобово - 10 у.о. Тел.: 463-41-30.
·	Частину кімнати в 1-кімн. Виноградар (пр. 
«Правди»,70, 8/16, 18/8 кв.м, меблі, холо-
дильник, телевізор, одна хазяйка, для дів-
чини) - 1,3 тис.грн. Тел.: (099) 319-23-34.
·	Частину кімнати в 2-кімн. Виноградар (пр. 
«Правди»,76, 8/16, 18/8 кв.м, меблі, холо-
дильник, телевізор, балкон, одна хазяйка, 
підселення для жінки) - 1,3 тис.грн. Тел.: 
(093) 364-83-06.
·	Частину кімнати в 2-кімн. Куренівка (вул. 
Петропавлівська,15, 4/9, 16 кв.м, меблі, те-
левізор, інтернет, одна хазяйка, підселення для 
дівчини) - 1,4 тис.грн. Тел.: (093) 364-83-06.. СВЯТОШИНСЬКИЙ р-н
·	Кімнати в 3-кімн. Біличі (вул. Генерала На-
умова, 3/9, 16 кв.м, балкон заскл., під ключ, 
необхідні меблі, бойлер, НВЧ-піч, мульти-
варка, для дівчини) - 2,5 тис.грн, для двох 
дівчат - 3 тис.грн. Тел.: (063) 532-11-43.
·	Кімнату в 2-кімн. Борщагівка (б. Р.Роллана, 
8/9, 14 кв.м, після ремонту, побутова тех-
ніка, швидкісний трамвай, для двох людей 
або для сім’ї) - 3 тис.грн з комунальними. 
Тел.: (067) 589-17-73.
·	Кімнату в 2-кімн. Борщагівка (вул. В. Ку-
чера, 3/9, 16 кв.м, кухня 17 кв.м, меблі, 
побутова техніка, НВЧ-піч, пральна, для 
одного хлопця, після ремонту) - 3,2 тис.грн. 
Тел.: (050) 014-34-41.
·	Кімнату в 2-кімн. Борщагівка (вул. 
В.Кучера, 5/9, 14 кв.м, побутова техніка, ін-
тернет, гарний транспортний розв’язок) - 3,5 
тис.грн. Тел.: (096) 435-44-87.
·	Кімнату в 2-кімн. Борщагівка (вул. Генерала 
Наумова, 3/9, 14/7 кв.м, одна хазяйка, побутова 
техніка, для однієї дівчини) - 2,5 тис.грн з ко-
мунальними. Тел.: (050) 081-65-54.
·	Кімнату в 2-кімн. Борщагівка (вул. Жме-
ринська, 3/9, 15/7 кв.м, євроремонт, побутова 
техніка, інтернет, для однієї людини, м. «Свя-
тошин») - 2,5 тис.грн. Тел.: (063) 532-11-43.
·	Кімнату в 2-кімн Борщагівка (вул. Жме-
ринська, 3/9, 18/7 кв.м, євроремонт, одна ха-
зяйка, побутова техніка, інтернет, для однієї 
людини) - 2,5 тис.грн. Тел.: (067) 589-17-73.
·	Кімнату в 2-кімн. Борщагівка (вул. Жмерин-
ська, 5/9, 12 кв,м, для будівельників). Оплата 
- ремонт квартири. Тел.: (063) 072-11-89.
·	Кімнату в 2-кімн. Борщагівка (вул. Зодчих, 
3/5, 16 кв.м, побутова техніка, для однієї лю-
дини) - 2,7 тис.грн. Тел.: (067) 589-17-73.
·	Кімнату в 2-кімн. Борщагівка (вул. Сими-
ренка, 3/9, 16 кв.м, для однієї людини, ха-
зяйка живе на дачі) - 2,5 тис.грн. Тел.: (067) 
589-17-73.
·	Кімнату в 2-кімн. Борщагівка (вул. Сім’ї 
Сосніних, 2/9, 16 кв.м, побутова техніка, 
меблі, для одного хлопця або дівчини) - 2,5 
тис.грн. Тел.: (050) 724-22-56.
·	Кімнату в 2-кімн. Борщагівка (вул. Тулузи, 
3/5, 15 кв.м, з балконом, одна хазяйка, побу-
това техніка, чиста, для одного хлопця) - 2,5 
тис.грн. Тел.: (067) 589-17-73.
·	Кімнату в 2-кімн. Борщагівка (вул. 
Ю.Строкача, 4/14, 70/17/16 кв.м, побутова 
техніка, розвинута інфраструктура, новобу-
дова, гарний стан) - 2,8 тис.грн з комуналь-
ними. Тел.: (050) 950-81-02.
·	Кімнату в 2-кімн. Новобіличі (вул. Гене-
рала Наумова, 3/9, 14/7 кв.м, одна хазяйка, 
побутова техніка, 20 хв. до м. «Академ-
містечко», для дівчини) - 2,5 тис.грн. Тел.: 
276-06-61.
·	Кімнату в 2-кімн. Новобіличі (вул. Гене-
рала Наумова, 6/9, 9 кв.м, для жінки, яка 
веде здоровий спосіб життя, один хазяїн) 
недорого. Тел.: (099) 421-60-95.
·	Кімнату в 3-кімн. Борщагівка (вул. Жме-
ринська, 3/9, 18/7 кв.м, балкон заскл., побу-
това техніка, інтернет, для одного хлопця) 
- 2,5 тис.грн. Тел.: (066) 927-88-67.
·	Кімнату в 3-кімн. Борщагівка (вул. Жолу-
дєва, 5/9 цегл., 12 кв.м, тел., лінолеум, с/в 
окр., кахель, меблі, побутова техніка) - 2 тис.
грн. Тел.: (097) 432-04-65.
·	Кімнату в 3-кімн. Борщагівка (вул. Зодчих, 
3/9, 12 кв.м, кухня 6 кв.м, с/в окр., меблі, тех-
ніка, житловий стан, без хазяїв, для однієї дів-
чини) - 2 тис.грн. Тел.: (050) 537-93-89.
·	Кімнату в 3-кімн. Борщагівка (вул. Л. Кур-
баса, 5/16, 18 кв.м, балкон заскл., побутова 
техніка, інтернет, євроремонт, для одного 
хлопця) - 2,3 тис.грн. Тел.: 276-06-61.
·	Кімнату в 3-кімн. Борщагівка (пр. Л. Кур-
баса, 5/9, 18 кв.м, для двох хлопців, побу-
това техніка, інтернет, швидкісний трамвай, 
м. «Академмістечко», «Святошин») - 3 тис.
грн. Тел.: (067) 589-17-73.
·	Кімнату в 3-кімн. Борщагівка (пр. Л. Кур-
баса, 8/9, 15 кв.м, меблі, побутова техніка, 
для дівчини або хлопця) - 2,5 тис.грн. Тел.: 
(098) 590-26-45.
·	Кімнату в 3-кімн. Нивки (вул. Депу-
татська,14, 2/2, 21 кв.м, сталінка, холо-
дильник, телевізор, пральна-автомат, для 
однієї людини) - 2,5 тис.грн. Тел.: 450-55-57 
(Євген Володимирович).
·	Кімнату в 3-кімн. Новобіличі (вул. Клав-
діївська, 2/5, 15/7 кв.м, без хазяйки, побу-
това техніка, бойлер, інтернет, для однієї 
людини) - 3 тис.грн. Тел.: (067) 589-17-73.
·	Кімнату в 3-кімн. Святошин (вул. М.Ушакова, 
9/16, 16 кв.м, з балконом, меблі, телевізор, хо-
лодильник, вбуд. кухня, пральна, тільки для 
сім’ї без дітей та тварин) - 4 тис.грн + кому-
нальні. Тел.: (050) 986-73-79.
·	Кімнату в 4-кімн. Академмістечко (вул. 
В.Стуса, 1/16, 12 кв.м, для однієї людини, м. 
«Академмістечко») - 3 тис.грн + комунальні. 
Тел.: (097) 820-86-10.
·	Частину кімнати в 1-кімн. Борщагівка (вул. 
Зодчих, 2/9, 18/7 кв.м, побутова техніка, 
дуже чиста кв-ра, для дівчини) - 1,5 тис.грн. 
Тел.: (066) 927-88-67.
·	Частину кімнати в 1-кімн. Борщагівка (вул. 
Зодчих, шпалерний ринок, 2/9, 19/7 кв.м, 
підселення для дівчини, побутова техніка, 
інтернет, 3 зупинки до м. «Житомирська») 
- 1,5 тис.грн. Тел.: (096) 435-44-87.
·	Частину кімнати в 2-кімн. Біличі (вул. 
Синьоозерна, 4/5, 12,5 кв.м, євроремонт, 
меблі, посуд, холодильник, пральна, підсе-
лення тільки для однієї жінки) - 2 тис.грн. 
Тел.: (068) 272-45-22.
·	Частину кімнати в 2-кімн. Борщагівка (б. 
Кольцова, 8/9, 16 кв.м, для дівчини, без ха-
зяїв, меблі, побутова техніка) - 1,5 тис.грн + 
комунальні. Тел.: (098) 590-26-45.
·	Частину кімнати в 2-кімн. Борщагівка (б,Р.
Роллана, 3/9, 18/7 кв.м, все необхідне, побу-
това техніка, пральна, інтернет, для однієї 
дівчини) - 1,5 тис.грн. Тел.: (066) 927-88-67.
·	Частину кімнати в 2-кімн. Борщагівка (вул. 
Я.Коласа, 5/16, 15 кв.м, побутова техніка, ін-
тернет, одна хазяйка) - 2 тис.грн. Тел.: (050) 
014-34-41.
·	Частину кімнати в 3-кімн. Біличі (вул. Ге-
нерала Наумова, 3/9, 16 кв.м, балкон заскл., 
під ключ, необхідні меблі, бойлер, НВЧ-піч, 
мультиварка, для дівчини) - 1,5 тис.грн. 
Тел.: (063) 532-11-43.. СОЛОМ’ЯНСЬКИЙ р-н
·	Кімнату в 2-кімн. Солом’янка (вул. Героїв 
Севастополя, район НАУ, 3/5, 14/7 кв.м, 
одна хазяйка, побутова техніка, швидкісний 
трамвай, для одного хлопця) - 3 тис.грн. 
Тел.: (096) 435-44-87.
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·	Кімнату в 2-кімн. Солом’янка (вул. 
Солом’янська, 4/5, 18 кв.м, з балконом, те-
левізор, холодильник, пральна МАЛЮТКА, 
для двох хлопців) - 3,5 тис.грн. Тел.: (095) 
285-43-64.
·	Кімнату в 3-кімн. Солом’янка (вул. Західна, 
1/5, 18 кв.м, без хазяїв, для однієї людини) - 
2 тис.грн. Тел.: (067) 589-17-73.. ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ р-н
·	Дві кімнати в 4-кімн. Центр (вул. Зооло-
гічна, 3/7, 30/15 кв.м, без хазяїв, меблі, хо-
лодильник, пральна, інтернет, телевізор, для 
двох людей) - 5 тис.грн + комунальні. Тел.: 
(063) 362-64-11.
·	Кімнату в 2-кімн. Нивки (вул. Маршала 
Гречка, 4/5, 10 кв.м, пральна машина, холо-
дильник, балкон заскл., для однієї людини, 
під ключ) - 2,5 тис.грн з комунальними. 
Тел.: (050) 663-86-20.
·	Кімнату в 2-кімн. Нивки (вул. Салютна, 3/5, 
16/7 кв.м, для двох дівчат, інтернет, телевізор, 
меблі) - 3 тис.грн. Тел.: (063) 532-11-43.
·	Кімнату в 2-кімн. Нивки (вул. Стеценка, 
1/9 цегл., 50/15/6 кв.м, диван, стінка, холо-
дильник, телевізор, пральна-автомат, грати 
на вікнах, бронедвері, будинок у дворі, 
ринок, ліс, зупинки) - 3 тис.грн, торг. Тел.: 
(066) 297-95-26.
·	Кімнату в 2-кімн. Нивки (вул. Щербаківсь-
кого, 1 зупинка до м. «Нивки», 4/5, 16 кв.м, 
все необхідне) - 2,7 тис.грн + комунальні. 
Без посередників. Тел.: (050) 776-13-80.
·	Кімнату в 2-кімн. Сирець (вул. Ольжича, 
5/5, 10 кв.м, ліжко з ортопедичним матрацем, 
шафа, стіл, комод, баз балкона, тільки для 
жінки) - 2 тис.грн. Тел.: (093) 166-38-29.
·	Кімнату в 2-кімн. Шулявка (пр. Перемоги, 
3/9, 15/7 кв.м, одна хазяйка, побутова тех-
ніка, інтернет, м. «Святошин») - 3 тис.грн. 
Тел.: (066) 927-88-67.
·	Кімнату в 3-кімн. Нивки (вул. Академіка Ту-
полєва, 3/5, 15 кв.м, меблі, інтернет, телевізор, 
для дівчини) - 3,3 тис.грн. Тел.: 400-75-64.
·	Кімнату в 3-кімн. Центр (вул. Саксаган-
ського, 3/5, 20/10 кв.м, без хазяїв, меблі 90 
р., холодильник, телевізор, пральна, закри-
вається на ключ, для сім’ї або двох людей) 
- 4 тис.грн. Тел.: (066) 300-94-63.
·	Кімнату в 3-кімн. Шулявка (пров. Політех-
нічний, м. «Політехнічний ін-т», 3/9, 15 кв.м, 
необхідні меблі, побутова техніка, для однієї 
людини) - 1,5 тис.грн. Тел.: (067) 912-51-81.
·	Частину кімнати в 1-кімн. Шулявка (вул. 
М.Руданського, 15 хв. пішки до м. «Бере-
стейська», 20 хв. пішки до м. «Дорогожичі», 
3/5, 17 кв.м, бажано для студентів) - 2 тис.
грн. Тел.: (096) 490-24-79.
·	Частину кімнати в 2-кімн. Нивки (вул. Мар-
шала Гречка, 4/9, 10 кв.м, балкон заскл., під-
селення для однієї людини, холодильник, 
пральна, інтернет, меблі, паркет) - 2 тис.грн, для 
двох людей - 4 тис.грн. Тел.: (066) 903-79-44.
·	Частину кімнати в 3-кімн. Нивки (вул. 
Маршала Гречка, 5/9, 20 кв.м, все необхідне, 
пральна машина, меблі, паркет, килими, 2 
спальних місця) - 1,5 тис.грн/людина. Тел.: 
(050) 663-86-20.

здам в оренду - 
1 кімнатні . ГОЛОСІЇВСЬКИЙ р-н

·	Голосіїв (пров. Задоріжний, м. «Го-
лосіївська» - 7 хв. пішки, 3/5 цегл., 37/17/7 
кв.м, балкон заскл., склопакети, капремонт, 
меблі, побутова техніка) - 7 тис.грн. Тел.: 
257-41-07.
·	Деміївка (вул. Деміївська, м. «Го-
лосіївська», готель «Мир», 4/9, 29/16/5 кв.м, 
все необхідне) - 4,5 тис.грн + комунальні. 
Тел.: (050) 924-22-25.. ДАРНИЦЬКИЙ р-н
·	Бортничі (вул. Леніна, 2/5, 37/19/9 кв.м, с/в 
окр., телевізор, тел., холодильник, пральна, 
можна для сім’ї) - 4,5 тис.грн + комунальні. 
Тел.: (093) 030-74-26.
·	Готельну. Харківський (Харківське шосе, 2/9, 
33/18/6 кв.м, с/в сум., холодильник, пральна, 
телевізор, ліжко, стіл, балкон заскл., для сім’ї, 
можна з дитиною, після косметичного ре-
монту) - 6 тис.грн. Тел.: (050) 986-73-79.
·	Нова Дарниця (вул. Бориспільська,49, м. 
«Червоний хутір», 4/9, 37/19/9 кв.м, ремонт, 
склопакети, кондиціонер, бойлер, меблі, 
телевізор, холодильник, пральна, кахель, 
балкон заскл., бронедвері) - 5 тис.грн. Тел.: 
(095) 091-49-65.
·	Нова Дарниця (вул. Бориспільська, 5/9, 15 
кв.м, меблі, тел., холодильник, телевізор) - 
4,5 тис.грн. Тел.: (093) 030-74-26.
·	Нова Дарниця (вул. Вереснева,14/39, м. 
«Червоний хутір», 3/4, 32/18/7 кв.м, ремонт, 
склопакети, меблі, телевізор, холодильник, 
пральна, балкон заскл., бронедвері) - 6 тис.
грн. Тел.: (095) 756-15-63.
·	Нова Дарниця (вул. Вереснева,5, м. «Чер-
воний хутір», 7/9, 37/19/7 кв.м, ремонт, 
склопакети, меблі, телевізор, холодильник, 
пральна, балкон, бронедвері) - 5,5 тис.грн, 
торг. Тел.: 587-83-83.
·	Нова Дарниця (вул. Вереснева, 8/9, 19/6 
кв.м, телевізор, холодильник, пральна, диван, 
стінка, гарнітурна кухня, косметичний ремонт) 
- 5,5 тис.грн. Тел.: (093) 923-41-02.
·	Нова Дарниця (вул. Волго-Донська,75, 3/5, 
31/19/6 кв.м, меблі, телевізор, холодильник, 
кахель, пральна, балкон заскл., бронедвері) 
- 4,8 тис.грн. Тел.: (067) 884-37-17.
·	Нова Дарниця (вул. Поліська, 5/9, 32/18/6 
кв.м, свіжий ремонт, телевізор, холо-
дильник, пральна-автомат, кахель, балкон 
незаскл.) - 5,5 тис.грн. Тел.: 362-84-43.
·	Нова Дарниця (вул. Поліська, 9/9, 14/6 
кв.м, телевізор, холодильник, пральна-ав-
томат, диван, гарний ремонт) - 4,5 тис.грн. 
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
Тел.: (050) 381-48-48.
·	Борщагівка (вул. Г.Юри,2, 6/9 пан., 67/42/8 
кв.м, тел., дубов. паркет, кахель, ремонт, 
імп. меблі, побутова техніка) - 8 тис.грн. 
Тел.: (097) 432-04-65.
·	Борщагівка (вул. Г.Юри, 5/9 пан., 68/42/8 кв.м, 
сучасний якісний ремонт, імп. меблі, побутова 
техніка) - 8,5 тис.грн. Тел.: 599-12-88.
·	Борщагівка (вул. Жмеринська, 7/9 пан., 
60/40/7 кв.м, лінолеум, с/в окр., балкон 
великий за периметром, холодильник, 
пральна, гарний стан, для сім’ї або для 
дівчат) - 6,5 тис.грн. Тел.: (097) 432-04-55.
·	Борщагівка (вул. Зодчих,6-А, 4/5, 65/44/8 
кв.м, євроремонт, с/в сум., кахель, нов. сан-
техніка, пральна, холодильник, вбуд. кухня, 
шафи-купе, 2-спальне ліжко, дивани) - 10 
тис.грн. Тел.: (097) 490-31-40.
·	Борщагівка (пр. Академіка Корольова, 4/9, 
58/44/7 кв.м, гарний стан, все необхідне, 
побутова техніка) - за домовленістю. Тел.: 
(067) 293-13-90.
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·	Нивки (вул. Академіка Туполєва, 3/5, 
16+14+10/7 кв.м, окр., телевізори, холо-
дильник, пральна-автомат, диван, стінка, 
гарнітур, вбуд. кухня, ремонт, склопакети) 
- 6 тис.грн. Тел.: (066) 673-40-03.. СОЛОМ’ЯНСЬКИЙ р-н
·	Солом’янка (вул. Героїв Севастополя, 3/5, 
60 кв.м, євроремонт, бойлер, холодильник, 
пральна, НВЧ-піч, телевізор, 2-спальне 
ліжко, диван, с/в окр., металопластикові 
вікна, гардеробна, ламінат, паркет, плитка) 
- 11 тис.грн. Тел.: (096) 617-05-28.. ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ р-н
·	Центр (вул. Златоустівська, 8/20 цегл., 126 
кв.м, 2 спальні, вбуд. кухня, два м’яких ку-
точка, кондиціонери, плазма, 2 с/в, посудо-
мийна, холодильник, пральна) - 25 тис.грн. 
Тел.: (073) 481-44-41.

здам в оренду - 
4 кімнатні і більші . ДНІПРОВСЬКИЙ р-н

·	Березняки (вул. Серафимовича, 6/9, 60/40/7 
кв.м, після капремонту, побутова техніка, 
меблі, гарний транспортний розв’язок, роз-
винена інфраструктура) - 8,5 тис.грн + кому-
нальні. Тел.: (095) 443-24-02.. СВЯТОШИНСЬКИЙ р-н
·	Борщагівка (вул. Зодчих, 8/9, 74/62/8,5 
кв.м, вбуд. кухня, бойлер, два дивани, шафа-
купе, євроремонт, без меблів) - 5,5 тис.грн. 
Тел.: (066) 673-40-03.

візьму в оренду 
кімнати 

·	Або 1-кімн. (Воскресенка, Дарниця, Троє-
щина). Тел.: (067) 777-36-56.
·	Або 1-кімн. (Куренівка, Виноградар, Обо-
лонь, Сирець). Тел.: 229-87-43.
·	Або 1-кімн. (лівий берег), від 6 тис.грн до 7 
тис.грн, у господаря. Тел.: (050) 086-30-05.
·	Або 1-кімн. (лівий берег), до 6,5 тис.грн. 
Тел.: (066) 326-01-50.
·	Або 1-кімн. (лівий берег). Тел.: (068) 310-53-89.
·	Або 1-кімн. (лівий берег). Тел.: 362-27-97.
·	Або 1-кімн. (лівий берег), у господаря. 
Тел.: (063) 362-64-47.
·	Або 1-кімн. (лівий берег), у господаря. 
Тел.: (063) 389-90-72.
·	Або 1-кімн. (лівий берег), у господаря. 
Тел.: (093) 030-74-26.
·	Або 1-кімн. (лівий берег), у господаря. 
Тел.: (097) 990-24-33.
·	Або 1-кімн. (Святошинський). Тел.: (095) 
357-64-39.
·	Або 1-кімн. (Троєщина). Тел.: (099) 355-03-43.
·	Або підселення (киянин). Тел.: (093) 092-38-90.
·	Воскресенка, Дарниця (жінка з дитиною). 
Тел.: (093) 920-35-86.
·	Воскресенка (для сім’ї), до 3,5 тис.грн. 
Тел.: (066) 604-10-73.
·	Голосіївський (підселення для жінки). Тел.: 
(050) 165-12-57.
·	Голосіївський (р-н фабрики «Рошен», дві 
жінки, порядні, віруючі). Тел.: (050) 065-12-57.
·	Кімнату в гуртожитку (лівий берег) недо-
рого. Тел.: (093) 701-31-51.
·	Кімнату в комунальній (Виноградар, Ку-
ренівка, Нивки, Сирець), у власника. Тел.: 
(094) 899-06-12.
·	Кімнату (лівий берег, можна приват. 
сектор, для себе, чоловік, віруючий). По-
рядність гарантую. Без посередників. Тел.: 
(099) 002-17-89.
·	Кімнату (м. «Берестейська», «Дорого-
жичі», «Сирець», «Шулявська»), у власника. 
Тел.: 599-53-91.
·	Кімнату (район м. «Дарниця», «Чер-
нігівська», можна приват. сектор, для себе, 
чоловік, віруючий). Порядність гарантую. 
Без посередників. Тел.: (099) 002-17-89.
·	Комнату в 3-комн. (для себя) недорого. 
Тел.: (063) 855-72-77, (098) 326-97-99.
·	Лівий берег (дівчина з дитиною, для себе) не-
дорого. Без посередників. Тел.: (093) 087-75-51.
·	Лівий берег (для себе), у господаря. Термі-
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
·	Лісовий, Березняки, Воскресенка, Дар-
ниця, ДВРЗ, Троєщина, Позняки, Осокорки, 
Харківський (будь-який стан), у господаря. 
Тел.: (096) 688-96-88.
·	Лісовий, Воскресенка, Дарниця, до 6,5 тис.
грн. Тел.: (067) 777-36-56.
·	Мишоловка, Голосіївський. Терміново. 
Тел.: (063) 877-86-18 (Алік).
·	Оболонь, Академмістечко, Автовокзал, 
Голосіїв, Деміївка, Борщагівка, Відрадний, 
Чоколівка, Шулявка (будь-який поверх та 
стан), у господаря. Тел.: (098) 722-50-80.
·	Оболонь, Виноградар, Мінський, Ку-
ренівка, Сирець, Чоколівка, Шулявка, 
Солом’янка (будь-який поверх та стан), у 
господаря. Тел.: (066) 572-90-50.
·	Позняки, Березняки, Воскресенка, Дар-
ниця, ДВРЗ, Троєщина, Осокорки, Хар-
ківський (будь-який стан), у господаря. Тел.: 
(050) 8133188.
·	Троєщина, Воскресенка, Дарниця, ДВРЗ, 
Позняки, Осокорки, Харківський (будь-який 
стан), у господаря. Тел.: (050) 400-44-11.
·	Троєщина, Воскресенка, Лісовий, Рай-
дужний, Комсомольський, Соцмісто, Ру-
санівка, Березняки, Позняки, Харківський, 
у господаря. Тел.: (068) 379-93-73.
·	Чоколівка, Шулявка, Відрадний, Солом’ян-
ка, Караваєві Дачі, Сирець, Нивки, Лук’янівка, 
Виноградар (будь-який поверх та стан, гарне 
транспортне сполучення), у господаря. Без 
посередників. Тел.: (097) 601-36-88.

візьму в оренду - 
2 кімнатні 

·	Або 3-кімн. (Виноградар, Нивки), у влас-
ника. Тел.: (094) 899-06-12.
·	Автовокзал, Печерський, Голосіївський, 
Солом’янський, правий берег, у господаря. 
Тел.: (067) 231-41-69.
·	Березняки, Воскресенка, Дарниця, ДВРЗ, 
Троєщина, Позняки, Осокорки, Харківський 
(будь-який стан), у господаря. Тел.: (095) 
807-73-05.
·	Виноградар, Куренівка, Нивки, Сирець, у 
власника. Тел.: (067) 444-70-41.
·	Виноградар, Мінський, Куренівка, Нивки, 
Печерський. Тел.: (099) 101-45-49.
·	Воскресенка, Дарниця, Троєщина, Лі-
совий, Райдужний, Позняки, Осокорки, 
Харківський (будь-який поверх та стан), у 
господаря. Тел.: (097) 479-12-20.
·	Дарницький, Дніпровський, Деснянський 
(правий берег, біля метро), у господаря. 
Тел.: (063) 233-69-66.
·	Деснянський, Дніпровський, у власника. 
Тел.: 599-53-91.
·	Лівий берег, Березняки, Воскресенка, 
Дарниця, ДВРЗ, Троєщина, Лісовий, Рай-
дужний, Харківський, Позняки, Осокорки 
(гарне транспортне сполучення), у влас-
ника. Тел.: (050) 813-31-88.
·	Оболонь, Академмістечко, Автовокзал, 
Голосіїв, Деміївка, Борщагівка, Відрадний, 
Чоколівка, Шулявка (будь-який поверх та 
стан), у господаря. Тел.: (099) 667-60-11.
·	Позняки, Березняки, Воскресенка, Дар-
ниця, ДВРЗ, Троєщина, Осокорки, Хар-
ківський (будь-який стан), у господаря. Тел.: 
(093) 870-60-27.
·	Троєщина, Березняки, Воскресенка, 
Дарниця, ДВРЗ, Позняки, Осокорки, Хар-
ківський (будь-який стан), у господаря. Тел.: 
(096) 411-28-60.
·	Шевченківський, до 8,5 тис.грн. Терміново. 
Тел.: (093) 091-88-75.

візьму в оренду - 
3 кімнатні 

·	Або 4-кімн. (лівий берег). Тел.: 360-59-70.
·	Голосіївський, Печерський, Шевченківсь-
кий (біля метро), у господаря. Тел.: (067) 
231-41-69.
·	Лівий берег (бажано до 3-го поверху) до 5 
тис.грн. Тел.: (068) 980-40-48.
·	Троєщина (ремонт), до 7 тис.грн. Тел.: 
(099) 222-99-10.

Київська область
куплю 

·	БРОВАРИ. 1(2)-кімн. (для себе). Тел.: (063) 
267-67-82.

продам 
·	БІЛА ЦЕРКВА. 3-кімн. (9/9, 69,3/42/8,2 
кв.м, некутова, два металопластикові вікна, 
базар, магазини, неподалік р.Рось, у місті 
великий дендропарк, пляж) - 32 тис. у.о. 
Тел.: (04571) 9-20-93.
·	БОРИСПІЛЬ. 2-кімн. (10/10, 60 кв.м, ве-
ликий передпокій) - 32 тис. у.о. Тел.: (063) 
772-55-26.
·	БОРОДЯНКА. 2-кімн. (3/5 цегл., 50 кв.м, 
сум., с/в окр., балкон незаскл., звичайний 
стан, зупинка маршруток) - 16 тис. у.о. Тел.: 
(098) 279-74-05.
·	БОРОДЯНКА. Готельну (К.-Святошин-
ський р-н, 23/13/5 кв.м, балкон заскл., кос-
метичний ремонт, ремонт під’їзду, гарний 
транспортний розв’язок) - 10 тис. у.о., торг. 
Тел.: 587-57-88.
·	БОЯРКА. 1-кімн. (вул. Радгоспна, 8/9, 
39/20/9 кв.м, новобудова, ОСББ, ремонт, 
балкон заскл., с/в сум., кахель, бойлер, 
поряд школа, електричка, маршрутка) - 25 
тис. у.о. Тел.: (063) 232-53-56.
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
·	ГРЕБІНКИ. 3-кімн. (Васильківський р-н, 
2/2, 46/35/6 кв.м, автономне опалення, 
2-контурний імп. котел, підлога дерев., шпа-
лери, потребує косметичного ремонту, гарні 
двері, погріб, сарай, грядка) - 15 тис. у.о., 
торг. Тел.: (098) 328-19-90.
·	ДЕМИДІВ. 2-кімн. (Вишгородський р-н, 25 
км від Києва, 3/3 цегл., 46/26/6 кв.м, с/в сум., 
балкон заскл., без ремонту, кап. гараж, погріб) 
- 18 тис. у.о., торг. Тел.: (050) 581-69-54.
·	ДЕМИДІВ. 2-кімн. (Вишгородський р-н, 
25 км від Києва, 3/3 цегл., 46/26/6 кв.м, с/в 
сум., балкон заскл., кап. гараж, погріб) - 18 
тис. у.о., торг. Тел.: (63) 593-04-87.
·	ДИМЕР. 3-кімн. (Вишгородський р-н, вул. 
Шевченка,25-А, 1/5, 64/53/9 кв.м, с/в окр., 
автономне опалення, склопакети, ламінат) - 
43 тис. у.о. Тел.: (097) 876-12-57.
·	ДОСЛІДНИЦЬКЕ. 2-кімн. (Василь-
ківський р-н, 1/5, 47,8/29,4/6,9 кв.м, ремонт, 
автономне опалення, 2-контурний котел, ме-
талопластикові вікна, все окр.) - 15 тис. у.о. 
Тел.: (050) 334-76-79.
·	ДОСЛІДНИЦЬКЕ. 2-кімн. (Васильківський 
р-н, 4/5, 54/33/8 кв.м, металопластикові вікна 
та балкон, ремонт, ковролін, ламінат, лінолеум, 
бойлер, автономне опалення, кондиціонер) - 30 
тис. у.о. Тел.: (063) 225-77-15.
·	ДОСЛІДНИЦЬКЕ. 3-кімн. (Васильківський 
р-н, 60 км від Києва, 1/3 цегл., 42,5/29,6/6,1 
кв.м, с/в сум., потребує ремонту, вільна, 
центр, гарне транспортне сполучення до м. 
«Либідська», Б.Церкви, школа, дитсадок, ма-
газини, документи готові, чистий продаж) - 14 
тис. у.о. Хазяїн. Тел.: (067) 456-34-15.
·	ЗАБІР’Я. 1-кімн. (К.-Святошинський р-н, 
4/4, 45/24/8,5 кв.м, норм. стан, власний 
котел, колонка, підвал, місце під город). 
Тел.: (096) 945-65-28.
·	ІВАНІВКА. 1-кімн. (Богуславський р-н, 
39,8/20,8/8,2 кв.м, комора, коридор, ванна, 
туалет, підсобна площа 16,9 кв.м, центр, 
школа, дитсадок, лікарня, магазини поряд). 
Тел.: (068) 868-70-96.
·	ІВАНІВКА. 1-кімн. (Богуславський р-н, вул. 
Миру, 1/3, 39,8/20,8 кв.м, балкон, дитсадок, 
школа, магазини, електричка поруч, власна) 
недорого. Тел.: (063) 919-25-37 (Тетяна).
·	ІВАНКІВ. 3-кімн. (62/43/7 кв.м) або об-
міняю на 1(2)-кімн. у Вишгороді або Києві 
(біля будинку 2 гаражі для машин). Тел.: 
(093) 568-88-05.
·	ІРПІНЬ. 1-кімн. (вул. Соборна, 2/5, 
34,2/19,8/5,6 кв.м, бойлер, склопакети, 
балкон заскл., плитка, ремонт, магазини, 
зупинка поряд) - 22,5 тис. у.о., торг. Тел.: 
(093) 916-95-52.
·	ІРПІНЬ. 2-кімн. (2/9, 50/31/7,8 кв.м, гарний 
стан, меблі, побутова техніка, супермаркет, 
школа, дитсадок, зупинка) - 25 тис. у.о. Тел.: 
(050) 356-72-96.
·	ІРПІНЬ. 2-кімн. (вул. Грибоєдова, 3/14, 
50/32,8/8,5 кв.м, с/в окр., комора, ходи окр., 
ринок). Тел.: (068) 837-10-60.
·	ІРПІНЬ. 2-кімн. (К.-Святошинський р-н, вул. 
Грибоєдва, 3/14 цегл., 50/32,8/8,5 кв.м, 1986 р. 
забудови, потребує ремонту, с/в окр., комора, 
ходи окр., центр міста, ринок, «Заїр») - 29 тис. 
у.о., торг. Тел.: (050) 924-22-25.
·	ІРПІНЬ. 3-кімн. (вул. Гагаріна, 2/2 цегл., 
54,4/36/6,6 кв.м, с/в окр., балкон, гарний 
стан, сарай, погріб) - 28,9 тис. у.о. Тел.: (068) 
351-78-68.
·	КАГАРЛИК. 1-кімн. (2/9, 44,8/19,5/15,5 кв.м, 
хол 5 кв.м, с/в 4 кв.м, балкон заскл., новобу-
дова, ліфт, сигналізація, ремонт, магазини 
«Фора», ринок, лікарня, центр міста, паркова 
зона, школи, ліцеї) - 19 тис. у.о., торг. Можлива 
розстрочка. Тел.: (067) 854-41-47.
·	КАГАРЛИК. 4-кімн. (автономне опалення, 
холодна, гаряча вода, 80/46,5/9 кв.м, балкон, 
лоджія, склопакети, дерев. столярка, по-
требує косметичного ремонту) - за домов-
леністю. Тел.: (067) 664-29-20.
·	КАГАРЛИК. 4-кімн. (центр, автономне 
опалення, холодна, гаряча вода, все окр., 
кухня 9 кв.м, склопакети, дерев. столярка) - 
25 тис. у.о. Тел.: (04573) 5-61-56.
·	КАЛИНІВКА. 3-кімн. (Васильківський 
р-н, 25 км від Києва, 1/2, 43 кв.м, автономне 
опалення, сарай, погріб, 5 хв. до елек-
трички, можна під офіс) - за домовленістю. 
Тел.: (098) 224-23-79.
·	КАЛИТА. 2-кімн. (Броварський р-н, 
38/28/7 кв.м, автономне опалення, свердло-
вина, прибудова, кімнати окр.) - за домов-
леністю. Тел.: 362-37-22.
·	КАРАПИШІ. 3-кімн. (Миронівський р-н, 
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
тономне опалення) - 15,5 тис. у.о., торг. Тел.: 
(095) 051-07-51.
·	ФАСТІВ. 3-кімн. (вул. Дачна, 62/36/9 кв.м, 
с/в сум., автономне опалення, два підвали, 
сарай, 10 хв. до центру) - 13,9 тис. у.о., торг. 
Тел.: (098) 071-47-96.
·	ФАСТІВ. 3-кімн. (Завокзалля, вул. Го-
лосєєва, 3/3 цегл., 56/38/7 кв.м, гарний стан, 
сум.-окр., автономне опалення, металопла-
стикові вікна, сарай, погріб, гараж) - 17,5 
тис. у.о. Тел.: (093) 403-01-14.
·	ФАСТІВ. Готельну (2/9 цегл., 24 кв.м, з 
балконом, центр міста, поряд ринок, вокзал) 
недорого. Тел.: (093) 691-24-00.
·	ФАСТІВ. Готельну (вул. Строкова, 5/5 цегл., 
21/12/5 кв.м, металопластикові вікна, 2-кон-
турний котел, с/в сум., балкон-корзинка, 
гарний ремонт, меблі, побутова техніка) - 10,7 
тис. у.о., торг. Тел.: (095) 699-74-19.
·	ЦЕНТРАЛЬНЕ. 1-кімн. (Миронівський 
р-н, 1/5, 36/19/8,5 кв.м, гарний стан, меблі, 
бойлер, лічильники, котел, гаряча вода, 
метал. двері, нов. труби, гараж цегл., 10 сот.) 
- 7 тис. у.о. Тел.: 228-40-57.
·	ШИБЕНЕ. 1-кімн. (Бородянський р-н, 
1 година від м. «Святошин», кімната 15 
кв.м, кухня, коридор, душова кабіна, меблі, 
балкон 3 кв.м, дерев. підлога, холодильник, 
пральна). Тел.: (098) 598-66-61.

обміняю 
·	ІРПІНЬ на ІРПІНЬ, КИЇВ. 3-кімн. (3/5 
цегл., 59 кв.м, комора в підвалі, газколонка) 
на 1-кімн. (індивідуальне опалення). Тел.: 
(067) 976-20-44.
·	ІРПІНЬ на КИЇВ. 2-кімн. (2/5, 42 кв.м, 
паркет, газколонка, балкон заскл., тел., мар-
шрутки до м. «Академмістечко») на рівно-
цінну з моєю доплатою або продам. Тел.: 
(050) 414-05-65.
·	КИЇВ на ІРПІНЬ, БУЧУ, ГОСТОМЕЛЬ. 
2-кімн. (б. Перова, 3/9, 47/30/8 кв.м) на бу-
динок. Тел.: (097) 088-12-19.
·	НОВУ ОЛЕКСАНДРІВКУ на СЛАВУТИЧ. 
2-кімн. (55 кв.м, 1/2 цегл., гарний ремонт, 
автономне опалення) на рівноцінну. Тел.: 
(095) 067-53-48.
·	П.БОРЩАГОВКУ на КИЇВ. Дві 1-кімн. 
(новобудови, євроремонту, 33 та 38 кв.м) на 
2-кімн. (правий берег). Тел.: (099) 226-61-05.

здам в оренду 
·	БАРИШІВКА. 3-кімн. - 5 тис.грн. Тел.: 
(098) 561-62-52.
·	БАРИШІВКА. 3-кімн. Тел.: (067) 893-
88-47 (Тетяна Анатоліївна).
·	БЕРЕЗАНЬ. 1-кімн. (Баришівський р-н, 
ст.Березань, центр, 31/19/6 кв.м, с/в сум., 
балкон заскл., меблі, побутова техніка) - 1,5 
тис.грн + комунальні. Тел.: (050) 581-69-54.
·	БЕРЕЗАНЬ. 1-кімн. (Баришівський р-н, 
центр, 31/19/6 кв.м, с/в сум., балкон заскл., 
необхідні меблі, побутова техніка) - 1,5 тис.
грн + комунальні. Тел.: (063) 593-04-87.
·	БЕРЕЗАНЬ. 1-кімн. (Баришівський р-н, 
центр міста, 3/5 цегл., 31/19/6 кв.м, необ-
хідні меблі, побутова техніка) - 1,5 тис.грн 
+ комунальні. Тел.: (098) 279-74-05.
·	БРОВАРИ. 1-кімн. (25/9 кв.м, с/в окр., ко-
мора, євроремонт, 2-спальне ліжко, шафа-
купе, телевізор, пральна, холодальник, 
НВЧ-піч, бронедвері, кахель) - 5,5 тис.грн. 
Тел.: (097) 464-60-11.
·	БРОВАРИ. 2-кімн. (вул. Олімпійська,8-
Б, окр., євроремонт, кухня-студіо, нов. 
пральна, холодильник, бронедвері) - 4,7 тис.
грн + комунальні. Тел.: (073) 445-90-24.
·	БРОВАРИ. 2-кімн. (меблі, на час лігі чем-
піонату з футболу). Тел.: (095) 758-78-10.
·	БРОВАРИ. 3-кімн. (92 кв.м, меблі, ремонт). 
Тел.: (099) 911-94-80.
·	БРОВАРИ. 3-кімн. (вул. Шевченка, новобу-
дова, 1/16, 95 кв.м, ремонт, меблі за домов-
леністю, можна за рахунок оренди). Тел.: 
(068) 592-54-91.
·	БУЧА. 2-кімн. (К.-Святошинський р-н, 58 
кв.м, окр., меблі, побутова техніка, інтернет) 
- 6,5 тис.грн. Тел.: (098) 279-74-05.
·	БУЧА. 2-кімн. (К.-Святошинський р-н, 
новобудова, 60 кв.м, кімнати окр., меблі, по-
бутова техніка, інтернет) - 6,5 тис.грн. Тел.: 
(063) 593-04-87.
·	ВИШГОРОД. 1-кімн. (вул. Набережна,8, 
8/9 цегл., гарний стан, меблі, пральна, 
бойлер, НВЧ-піч, довгостроково) - 4,7 тис.
грн + комунальні. Тел.: (094) 926-98-88.

·	ВИШГОРОД. 1-кімн. (пр. Мазепи,2, 1/5 цегл., 
48/25/9 кв.м, гарний стан, с/в окр., бойлер, ка-
хель, пральна, меблі, побутова техніка) - 6 тис.
грн + комунальні. Тел.: (096) 977-83-99.
·	ВИШГОРОД. 3-кімн. (вул. Дніпровська,1, 
7/9 пан., 67/39/9 кв.м, гарний стан, меблі, 
побутова техніка, 2 лоджії заскл., метало-
пластикові вікна, кімнати окр., с/в сум.) - 5,5 
тис.грн + комунальні. Тел.: (068) 888-75-75.
·	ВИШГОРОД. 4-кімн. («Берізки-6», 2-рів-
нева, 15-16/17, 120/76/15 кв.м, ремонт, 
меблі, побутова техніка, видова) - 12 тис.грн 
+ комунальні. Тел.: (067) 760-00-73.
·	ВИШНЕВЕ. 1-кімн. (вул. Жовтнева, 5/9, 
24/13/5 кв.м, необхідні меблі, побутова тех-
ніка) - 3,5 тис.грн. Тел.: (066) 297-95-26.
·	ВИШНЕВЕ. 1-кімн. (К.-Святошинський 
р-н, вул. Південна, 4/9, 38/18/8,5 кв.м, 
балкон, бронедвері, після ремонту, побутова 
техніка, меблі, свіжий капремонт) - 5,5 тис.
грн. Тел.: (050) 819-66-56.
·	ВИШНЕВЕ. 1-кімн. (К.-Святошинський р-н, 
вул. Південна, 4/9, 39/18/8,5 кв.м, с/в окр., 
балкон, бронедвері, після ремонту, побутова 
техніка, меблі, зупинки маршруток, магазини, 
зелена зона) - 5,5 тис.грн, торг. Тел.: 257-41-07.
·	ВИШНЕВЕ. Готельну (вул. Європейська, 
5/9 цегл., 24/13,5/5 кв.м, с/в сум., склопа-
кети, необхідні меблі, бронедвері, центр 
міста, 7 хв. до електрички, маршрутки, роз-
винута інфраструктура, вікна у двір) - 4 тис.
грн. Тел.: (067) 594-37-13.
·	ГОСТОМЕЛЬ. 1-кімн. (К.-Святошинський 
р-н, 3/5, 32/17/6 кв.м, меблі, побутова тех-
ніка, інтернет) - 3 тис.грн + комунальні. 
Тел.: (098) 279-74-05.
·	ГОСТОМЕЛЬ. Кімнату в 2-кімн. (К.-Свя-
тошинський р-н, побутова техніка, інтернет, 
затишна, меблі, для одного чоловіка) - 1,7 
тис.грн. Тел.: (095) 032-99-89.
·	ГОСТОМЕЛЬ. Кімнату в 2-кімн. (К.-Свя-
тошинський р-н, побутова техніка, меблі, 
інтернет, затишна, для однієї людини) - 1,7 
тис.грн. Тел.: (063) 593-04-87.
·	ІРПІНЬ. 1-кімн (35 кв.м). Тел.: (093) 235-15-84.
·	ІРПІНЬ. 1-кімн. (ремонт, меблі, автономне 
опалення, побутова техніка, інтернет, 
школа, садок, магазини поряд, зупинка - 5 
хв.) - 3,7 тис.грн + комунальні. Тел.: (093) 
916-95-52.
·	ІРПІНЬ. Дві кімнати в 3-кімн. (вул. Со-
борна, центр, всі вигоди) - 5 тис.грн + кому-
нальні. Тел.: (050) 356-72-96.

·	ІРПІНЬ. Кімнату в 2-кімн. 
(пральна-автомат, холодильник, 
лоджія заскл., тільки для дівчини 
без шкідливих звичок). Тел.: (093) 
873-67-05.

·	ІРПІНЬ. Кімнату в 3-кімн. (10 
кв.м, для дівчини, маршрутки, 20 
хв. до Києва) - 2,5 тис.грн. Тел.: 
(099) 274-04-77.

·	П.БОРЩАГІВКА. 1-кімн. (ЖК 
«Львівський», новобудова, євроремонт) - 7 
тис.грн. Тел.: (099) 226-61-05.

Інші регіони
продам 

·	БАРСЕЛОНА. 3-кімн. (Іспанія, нов. бу-
динок, 3/9, 70/50/9 кв.м, все розд.) - за до-
мовленістю. Тел.: (050) 545-85-98.
·	БЕРДЯНСЬК. 1-кімн. (Азовське море, вул. 
Морська (Мазина), ремонт, центр, 5 хв. до 
моря, поряд вокзал, супермаркети «Сільпо», 
«АТБ», колгоспний ринок, чудове місце для 
відпочинку). Тел.: (097) 180-74-57.
·	БЕРЕГОВЕ. 1-кімн. (Закарпаття, вул. Бо-
будянського, 5/5 цегл., 40,1 кв.м, 2 комори, 
передпокій, можлива прибудова, с/в окр., 2 
балкони, автономне опалення, лічильники, 
супутникове телебачення, 15 хв. до центру, 
20 хв. до термальних вод, 5 хв. до автовок-
зала, 3 км до кордону з Угорщиною). Тел.: 
(095) 592-63-87.
·	БРІВКИ. 2-кімн. (Житомирська обл., окр., 
туалет, ванна, газ, госпбудівлі, підвал, біля во-
кзалу) - за домовленістю. Тел.: (068) 925-69-10.
·	БЯЛА. Кв-ру (Болгарія, екологічно чисте 
місце). Тел.: 458-51-90.
·	ВІКТОРІЯ. 1-кімн. (Полтавська обл., Пи-
рятинський р-н, 39/14,6/16,5 кв.м, коридор 8 
кв.м, автономне газове опалення, вода, туалет 
на вулиці, гарний ремонт, сарай, погріб) - за 
домовленістю. Тел.: (093) 548-50-30.
·	ГАДЯЧ. 1-кімн. (Полтавська обл., 5/5 цегл., 
36 кв.м, теплий будинок) недорого. Тел.: 
(066) 130-81-29.
·	КРИЖОПОЛЬ. 4-кімн. (Вінницька обл., 
2/4, балкон, лоджія, паркет, ходли окр.) - 35 
тис. у.о. Тел.: (067) 504-36-17.
·	НІКОПОЛЬ. 1-кімн. (Дніпровська обл., 
центр, 3/5 пан., покращене планування, ав-
тономне електроопалення, бойлер, пральна 
машина, лічильники зонарні, лоджія заскл.) 
- 8 тис. у.о. Тел.: (050) 752-58-19.
·	ПОПІЛЬНЯ. 1-кімн. (Житомирська обл., 
2/2 цегл., 30/16/5 кв.м, центр міста, ав-
тономне опалення, котел, балкон заскл., 
ринок, магазини, школа, аптеки, банки, во-
кзал - 5 хв., райцентр, головна з/д станція) 
- 14 тис. у.о. або обміняю на будинок (з/д 
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
холодильник, пральна, с/в в будинку, для сім’ї) 
- 3 тис.грн. Тел.: (096) 858-42-53.
·	Дарницький (Осокорки, м. «Славутич», бу-
динок). Тел.: (095) 094-82-60.
·	Дарницький (пров. Бортницький, м. «Бо-
риспільська» - 5 хв., 2-пов., цегл., сучасний, 
4 кімнати, кухня 25 кв.м, ремонт, метало-
пластикові вікна, джакузі, гаряча вода, опа-
лення, 2 с/в, меблі, побутова техніка) - 10 
тис.грн. Тел.: (067) 594-37-13.
·	Деснянський (Биківня, 2 кімнати, кухня, 28 
кв.м, кухня 7 кв.м, телевізор, холодильник, 
пральна, 2-спальне ліжко, стінка, гарнітур) 
- 4 тис.грн. Тел.: (096) 858-42-53.
·	Деснянський (Биківня, вул. Ушинського, 
2 кімнати, окр., сучасний ремонт, сучасні 
меблі, інтернет, пральна-автомат, всі вигоди 
в будинку, м. «Лісова» - 10 хв. автобусом) - 
7,5 тис.грн. Тел.: (098) 721-48-90.
·	Дніпровський (вул. Азербайджанська, бу-
динок, меблі, 17 кв.м, кухня 7 кв.м, холо-
дильник, телевізор, пральна, душова кабіна, 
туалет в будинку) - 5,3 тис.грн + комунальні. 
Тел.: (066) 740-08-60.
·	Печерський (вул. І.Менделєєва, 10 хв. до м. 
«Либідська», «Дружби народів», частина бу-
динку, підселення) - за домовленістю. Тел.: 
(067) 912-51-81.
·	Подільський (вул. Вишгородська, 1-кімн. 
кв-ра в приват. секторі, кімната 11,5 кв.м, 
с/в сум. 3,5 кв.м, кухня 9 кв.м, ремонт, ме-
талопластикові вікна, нов. диван, побутова 
техніка, гідромасажний бокс, шафа-купе) 
- 6,5 тис.грн + лічильники. Хазяйка. Тел.: 
(098) 274-20-20.
·	Подільський (вул. Канівська, півбудинку, 47 
кв.м, 2 кімнати по 15 кв.м, кухня 10 кв.м, вода 
холодна та гаряча, туалет, пічне опалення) - 3 
тис.грн + комунальні. Тел.: (066) 501-38-84.
·	Святошинський (вул. Верховинця, частину 
будинку, 2 кімнати, всі вигоди) - за домов-
леністю. Тел.: (093) 148-22-27.
·	Святошинський (вул. Маршака, кімната 28 
кв.м, меблі, побутова техніка, телевізор, га-
ряча та холодна вода, для однієї людини, м. 
«Академмістечко» пішки) - 3 тис.грн. Тел.: 
(066) 927-88-67.

зніму 
·	Деснянський (Троєщина, Биківня), у госпо-
даря. Тел.: (098) 721-48-90.

Київська область
куплю 

·	БЕРЕЗАНЬ або в с.Лехінвка (будинок цегл., 
для себе) до 6 тис. у.о. Тел.: (063) 427-13-33.
·	БРОВАРИ (для себе), у господаря. Тел.: 
(063) 267-67-82.
·	Будинок, дачу, земельну ділянку (Пуща-
Водиця, Горенка, Каданське містечко, для 
себе), у власника. Тел.: (097) 815-68-40.
·	БУЧА, ВОРЗЕЛЬ, ІРПІНЬ (будинок або дачу, 
для себе), у власника. Тел.: (094) 899-06-12.
·	ДО 20 КМ ВІД КИЄВА (будинок), до 20 
тис. у.о. Тел.: (095) 936-96-89.
·	ДО 30 КМ ВІД КИЄВА (будинок), у госпо-
даря. Тел.: (098) 274-20-20.
·	ДО 40 КМ ВІД КИЄВА (для себе, поряд елек-
тричка), до 5 тис. у.о. Тел.: (093) 920-35-86.
·	ДО 60 КМ ВІД КИЄВА (вздовж залізниці, всі 
вигоди) до 5 тис. у.о. Тел.: (098) 454-57-19.
·	ЗАЗИМ’Я (будинок до 70 кв.м), до 30 тис. 
у.о. Тел.: (093) 920-35-86.
·	ОБУХІВСЬКИЙ, МАКАРІВСЬКИЙ Р-Н (бу-
динок), до 15 тис. у.о. Тел.: (067) 656-13-41.
·	Хату біля електрички (для себе). Тел.: (066) 
630-04-19.

продам 
·	АНДРІЇВКА (Бориспільський р-н, 12 км 
від Борисполя, 38 км від Києва, 12 сот., пів-
будинку, кімната 24 кв.м, кухня 6 кв.м, с/в 6 
кв.м, 90 % готовність, електроенергія, вода 
підведені, каналізація, поряд ліс, ділянка ого-
роджена) - 6 тис. у.о. Тел.: (098) 454-57-19.
·	БАКУМІВКА (Рокитнянський р-н, 80 км 
від Києва, 4 кімнати, котельня, кухня, газ, 
металопластикові вікна, цегл. госпбудівлі, 
400 м до озер та лісу, гарний транспортний 
розв’язок) - 6 тис. у.о. Тел.: (097) 688-45-70.
·	БАРАХТИ (Васильківський р-н, 40 км від 
Києва, будинок, 70 сот., сарай, погріб, коло-
дязь) - 13 тис. у.о., торг. Тел.: (097) 157-01-94.
·	БАРАХТИ (Васильківський р-н, будинок, 
70 сот., сарай, погріб, колодязь, електрое-
нергія). Тел.: (097) 157-01-94.
·	БЕРЕЗАНЬ (Баришівський р-н, 12 сот., дачний 
кооп., житловий вагончик, 2 кімнати, 3х6 м, 
меблі, електроенергія, бетонований погріб, літ. 
душ, туалет, сад, огорожа метал. сіткою) - за до-
мовленістю. Тел.: (098) 203-00-91.
·	БЕРЕЗАНЬ (Баришівський р-н, дерев., об-
кладений цеглою, 42,1 кв.м, газ, електрое-
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
лення, пічка, меблі, житловий стан, гарні 
госпбудівлі, 35 сот., приват., озеро, центр, 
гарний транспортний розв’язок, сучасне се-
лище) - 6 тис. у.о. Тел.: (067) 594-37-13.
·	БУЧА (К.-Святошинський р-н, недобудо-
ваний невеличкий будиночок, 8 сот., поряд 
пляжне озеро, електричка) - за домов-
леністю. Власник. Тел.: (096) 362-15-38, 
(050) 565-03-19.
·	БУЧА (К.-Святошинський р-н, одна кім-
ната, всі вигоди, пральна машина, інтернету 
немає, для хлопця або молодій сім’ї, які пра-
цюють) - 1,5 тис.грн, для сім’ї - 2 тис.грн. 
Тел.: (093) 873-67-05.
·	ВАСИЛИХА (Ставищенський р-н, 120 км 
від Києва, хата, від автостанції «Південна» 
автобус, обкладена цеглою, 3 кімнати, 25 
сот., газ, вода, сад, ліс, чисте місце, гарні су-
сіди, чудове селище, документи готові) - за 
домовленістю. Тел.: (097) 706-80-55.
·	ВАСИЛИХА (Ставищенський р-н, 
120 км від Києва, хата, від автостанції 
«Південна» автобус, обкладена це-
глою, 3 кімнати, 25 сот., газ, вода, сад, 
ліс, чисте місце, гарні сусіди, чудове 
селище, документи готові) - за домов-
леністю. Тел.: (097) 706-80-55.
·	ВАСИЛЬКІВ (біля центральної лікарні, 
будинок, цегл., 62 кв.м, 13 сот., поряд ліс, 
поряд траса, туалет на вулиці) - за домов-
леністю. Тел.: (067) 601-99-36.
·	ВАСИЛЬКІВ (будинок. 7 сот., газ, електро-
енергія в будинку, сарай, сад) - 8 тис. у.о. 
Тел.: (095) 487-20-15.
·	ВАСИЛЬКІВ (вул. Пархоменка, 1-пов., 
цегл., 87 кв.м, вода, електроенергія, гараж, 
сарай, 15 сот., сад, 15 хв. до центру) - 35 тис. 
у.о., торг. Тел.: (095) 753-40-86.
·	ВАСИЛЬКІВ (півбудинку, 60 кв.м, газ, 
електроенергія, потребує косметичного ре-
монту) - 10 тис. у.о. Тел.: (097) 157-01-94.
·	ВАСИЛЬКІВ (садове товариство «Кри-
стал», сад 8 сот., фундамент під будинок 
залитий, зверху є блоки, приват.) - за домов-
леністю. Тел.: (073) 213-37-01.
·	ВЕЛИКА ДИМЕРКА (Броварський р-н, 
будинок без оздоблювальних робіт, 32 сот., 
сад, город) або обміняю на кв-ру в Києві. 
Тел.: (050) 442-33-76.
·	ВЕЛИКА МОТОВИЛІВКА (Фастівський 
р-н, 40 км від Києва, будинок, 85 кв.м, вода, 
с/в в будинку, сад, колодязь, 50 м до озера) - 
25 тис. у.о. Тел.: (067) 169-17-54.
·	ВЕЛИКОПОЛОВЕЦЬКЕ (Сквирський 
р-н, цегл., 80 кв.м, 4 кімнати, газ, водяне 
опалення, водопровід, каналізація, метало-
пластикові вікна, сарай, погріб, колодязь, 37 
сот., приват., центр, автобус, магазини) - 350 
тис.грн. Тел.: (096) 974-38-62.
·	ВЕРЕМ’Я (Обухівський р-н, дерев., об-
кладена цеглою, 3 сараї, колодязь, 20 сот.) 
дешево. Тел.: (098) 841-91-84.
·	ВЕСЕЛИНІВКА (Баришівський р-н, стара 
хата, пічка, є будивля з другим поверхом, 
можна під житло, місце для с/в, кухні, 3 кім-
нати, 45 сот., електроенергія, газ, колодязь, 
туалет, міцний фундамент, підвал, сад, 2 
в’їзди) - 6,5 тис. у.о. Тел.: (096) 448-45-63.
·	ВІЛЬШАНИЦЯ (Рокитнянський р-н, елек-
тричка, всі вигоди, обкладений цеглою, 65 
кв.м, зала, 2 спальні, газове та пічне опа-
лення, вода, бойлер, ванна, унітаз, пральна, 
сигналізація, 40 сот., сад 60 дерев) - 10 тис. 
у.о. Тел.: (066) 085-26-28.
·	ВІННИЦЬКІ СТАВИ (Васильківський р-н, 
58 км від Києва, Одеська траса, будинок з усім 
майном, 58 сот., дерев., 11х6 м, на фундаменті, 
обкладений білою цеглою, 3 великі кімнати, 
веранда, газ, опалення, водопровід, бойлер, ду-
шова кабіна, погріб, сарай, великий фруктовий 
сад, центр села, школа, магазин, лікарня, поряд 
ставки, риболовля, асфальтована дорога, гарні 
сусіди) або обміняю на житло в Києві. Тел.: 
(067) 782-17-62.
·	ВІТА-ПОШТОВА (К.-Святошинський р-н, 
92 кв.м, всі комунікації в будинку, під чис-
тове оздоблення) - 62 тис. у.о., торг. Тел.: 
(063) 715-89-44.
·	ВИШЕНЬКИ (Бориспільський р-н, 17 км 
від Києва, 70 кв.м, вода, газ по вулиці, 60 
сот., луг, Дніпро, маршрутки до м. «Бори-
спільська») - 55,5 тис. у.о., торг. Тел.: (093) 
403-01-14.
·	ВИШЕНЬКИ (Бориспільський р-н, 17 км 
від Києва, 78 кв.м, електроенергія, вода, 
пічне опалення, газ по вулиці, госпбудівлі, 
свердловина, 60 сот., 2 держакти, луг, 
Дніпро, маршрутки до м. «Бориспільська») 
- 55,5 тис. у.о. Тел.: 228-96-11.
·	ВИШНЯКИ (Фастівський р-н, новобудова, 
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
годи, 7 сот., ландшафтний дизайн, 10 хв. до 
електрички, маршрутка до метро) - 60 тис. 
у.о. Тел.: (067) 704-00-76.
·	ЧЕРВОНА МОТОВИЛІВКА (Фастівський 
р-н, кооп. «Каштан», 6 сот., по вулиці газ, 
електроенергія, збудовані сусіди, 10 хв. до 
електрички, ст.Півні, маршрутки) - 2,5 тис. 
у.о. Тел.: (095) 380-47-62.
·	ЧОРНОГОРОДКА (Макарівський р-н, 
дерев., металопластикові вікна, колодязь, 38 
сот.) - 23 тис. у.о., торг. Тел.: (095) 839-26-51.
·	ШИБЕНЕ (Бородянський р-н, 40 км від КП, 
будинок, дерев., зруб, свердловина, 62 кв.м, 2 
кімнати, передпокій, комора, веранда, огорожа 
металопрофіль, бойлер, погріб, сад, молоді 
дерева, 31 сот., інструмент, нов. мотоблок) - 25 
тис. у.о. Тел.: (096) 490-24-79.
·	ШИБЕНЕ (Бородянський р-н, одна кім-
ната, 1 година від м. «Святошин», побутова 
техніка, душова кабінка, свердловина 17 м, 
пральна-автомат) - за домовленістю. Тел.: 
(098) 598-66-61.
·	ШУБІВКА (Кагарлицький р-н, 60 кв.м, 
ділянка 30 сот.). Тел.: (098) 664-30-42.
·	ЮХНИ (Миронівський р-н, 85 км від 
Києва, цегл., обкладений цеглою, 4 кімнати, 
газ, парове опалення, груба, госпбудівлі, 
приват., 25 сот., сад, ліс, озеро) - 155 тис.грн. 
Тел.: (099) 259-70-91.

·	ЯГОТИН (будинок, 15 хв. пішки від во-
кзалу, 60 кв.м, веранда, кухня, 3 кімнати, 
газове опалення, тел., електроенергія, 6 сот., 
колодязь, погріб, гараж, літ. душ, туалет) - за 
домовленістю. Тел.: (097) 458-55-54.
·	ЯСНОГОРОДКА (Макарівський р-н, 30 
км від Києва, кінець, ділянка 6 сот., сад, 
сарайчик, побутовка - 2 кімнати та коридор, 
огорожа, поряд ліс) недорого. Тел.: (067) 
740-97-73.

обміняю 
·	БОБРИК (Броварський р-н, 2,5 га, приват.) 
на кв-ру в Києві. Тел.: (067) 938-74-34.
·	БОГУСЛАВ (будинок) + будинок в Мир-
городе (передмістя) на кв-ру в Києві. Тел.: 
(066) 357-44-36.
·	ВЕЛИКІ СОРОЧЕНЦІ (Полтавська обл., 
Миргородський р-н, 60 кв.м, 3 кімнати, 
газифікований, 25 сот., приват. літ. кухня з 
газом, гараж, госпбудівлі, річка, ліс) на кім-
нату в Києві, можлива доплата. Розгляну всі 
пропозиції. Тел.: (097) 082-69-02.
·	ВИШНЕВЕ (К.-Святошинський р-н, пів-
будинку, 1960 р. забудови, газ, цегл., с/в у 
дворі, 4 сот.) на житло вздовж залізниці з 
вашою доплатою, або продам. Тел.: (097) 
341-08-18.
·	ГОСТОМЕЛЬ (новий будинок-зруб, 120 
кв.м, всі вигоди, цегл. огорода, навіс на 2 
авто, альтанка, басейн, тротуарна плитка) на 
2-кімн. кв-ру. Тел.: (067) 298-55-26.
·	МАКАРІВ (40 км від Києва, 25 сот., фунда-
мент, біля річки) на автомобіль. Розгляну інші 
пропозиції або продам. Тел.: (097) 341-08-18.
·	ПЕРЕМОЖЕЦЬ (Броварський р-н, 2-пов., 
2 входи, гараж, сарай, вода в будинку, ка-
налізація, 6 сот.) на житло (по ходу Ніжин-
ської або Яготинської електрички). Тел.: 
(050) 531-67-70.

здам 
·	БІЛОГОРОДКА (частина будинку, одна 
кімната). Тел.: (098) 560-75-95.
·	БРОВАРИ (центр міста, кімната, всі ви-
годи, для одного чоловіка, поряд магазини, 
зупинка, ринок, 20 хв. до м. «Лісова», ха-
зяйка) - 2,3 тис.грн без комунальних. Тел.: 
(098) 407-34-60.
·	БУЗОВА (К.-Святошинський р-н, 2 кім-
нати, 77 кв.м, с/в окр., 2 лоджії, меблі, побу-
това техніка, для 1-2 людей) - 5 тис.грн. Тел.: 
(097) 557-50-56.
·	БУЧА (К.-Святошинський р-н, кімната, всі 
вигоди, меблі, побутова техніка, інтернет) - 
2 тис.грн. Тел.: (050) 581-69-54.
·	ГЛЕВАХА (10 км від Києва, півбудинку, всі 
вигоди, окремо душова, кухня, кімната 12 
кв.м) - за домовленістю. Тел.: (067) 422-52-54.
·	ГЛЕВАХА (Васильківський р-н, півбу-
динку, пічне опалення, всі вигоди) - 2 тис.
грн. Тел.: (068) 859-20-55.
·	ГНІДИН (Бориспільський р-н, 20 хв. від м. 
«Харківська», 4 кімнати, 2-пов., нов., цегл., 
кухня 15 кв.м, 76 кв.м, 2 с/в, ванна, душова 
кабіна, телевізор, холодильник, пральна, 
вбуд. кухня, меблі нов., спальний гарнітур) 
- 10 тис.грн. Тел.: (066) 673-40-03.
·	ГОРЕНКА (К.-Святошинський р-н, вул. 
Леніна, частина будинку, 30/15/7 кв.м, окр. 
вхід, бронедвері, склопакети, меблі, холо-
дильник, опалення, вигоди в будинку, ре-
монт, для однієї людини) - 2,8 тис.грн. Тел.: 
(099) 319-23-34.
·	ГОРЕНКА (К.-Святошинський р-н, Пуща-
Водиця, міський транспорт, частина бу-
динку, 55/25 кв.м, 2 кімнати, кухня 10 кв.м, 
всі комунікації, на другому поверсі/2 пов. 
будинку, окр. вхід) - 4 тис.грн + комунальні. 
Тел.: 592-25-72.
·	ІРПІНЬ (вул. Пушкінська, 125/60/студіо, всі 
комунікації, паркування, велика тераса) - 12 
тис.грн + комунальні. Тел.: (093) 916-95-52.
·	ІРПІНЬ (кімната, всі вигоди, поряд автобус 
на Київ, паркування) - 2,6 тис.грн, можна 
подобово. Тел.: (093) 916-95-52.
·	КАГАРЛИК (вул. Центральна, цегл., газ, 
парове опалення, ванна, с/в, 4 кімнати, 10 
сот., сад, поряд центр, гарний транспортний 
розв’язок) - 2,2 тис.грн. Тел.: (067) 594-37-13.
·	КАТЕРИНІВКА (К.-Святошинський р-н, 
«Пролісок», 20 хв. пішки від м. «Академ-
містечко», 100 кв.м, 3 кімнати, гаряча, холодна 
вода, свердловина, 3 спальні, телевізор, холо-
дильник, пральна, місце для авто, окр. двір) - 
10 тис.грн. Тел.: (097) 557-50-56.
·	КНЯЖИЧІ («Ялинка», півбудинку, кімната, 
кухня, ванна, туалет, двір, город, всі вигоди 
в будинку, маршрутка до м. «Лісова», елек-
тричка, пральна, інтернет, гойдалка, гараж) 
- 4 тис.грн. Тел.: (067) 288-57-80.
·	КОНЧА-ЗАСПА (Велика дамба, 2-пов., вихід 
на воду, власний пляж, альтанка на воді, сауна, 
20 сот., великі красиві дерева, сосни, берези, 
плодові, 3 кімнати, вбуд. кухня, меблі, побу-
това техніка, с/в, душ, на літо або довгостро-
ково) - 30 тис.грн. Тел.: (067) 409-34-71.
·	МИКУЛИЧІ (Бородянський р-н, 26 км від 
Києва, півбудинку, окр. вхід, всі вигоди, 
40 кв.м, меблі, холодильник, телевізор, 
пральна-автомат, інтернет) - 2 тис.грн + ко-
мунальні. Тел.: (063) 593-04-87.
·	НЕМІШАЄВЕ (Бородянський р-н, 15 сот., 
під забудову, ширина 42 м, нова забудована ву-
лиця) - 10 тис. у.о., торг. Тел.: (098) 279-74-05.
·	НЕМІШАЄВЕ (Бородянський р-н, 22 км 
від Києва, півбудинку, всі вигоди, меблі, 
побутова техніка, інтернет) - 2,5 тис.грн + 
комунальні. Тел.: (050) 581-69-54.
·	ПОГРЕБИ (Броварський р-н, 60/24/10 
кв.м, 1-пов., цегл., будинку 6 років, меблі, 
пральна-автомат, газкотел, свердловина, 
сад, город) - 6 тис.грн. Тел.: (067) 162-68-10.
·	СВЯТОПЕТРІВСЬКЕ (К.-Святошинський 
р-н, 6 км від Києва, окрема кімната на дру-
гому поверсі, маршрутка поряд, всі вигоди). 
Тел.: (050) 419-43-43.
·	ТАРАСІВКА (дві кімнати, одна сусідка, 
другий поверх). Тел.: (093) 117-87-50.
·	ТАЦЕНКИ (Обухівський р-н, маршрутка 
до м. «Видубичі», 1-кімнатний, цегл., 
приват., 18/6 кв.м, вигоди у дворі, 4 місця) 
по 900 грн/людина. Тел.: (066) 706-06-25.
·	ХОТІВ (К.-Святошинський р-н, одна кімната) 
- за домовленістю. Тел.: (096) 779-23-70.
·	ШИБЕНЕ (Бородянський р-н, 39 км від 
Києва, будинок, дерев. зруб, погріб, огорожа 
металопрофіль, сітка, 31 сот., сад, річка - 
300 м, ліс, маршрутка від м. «Святошин», 
електричка, автобус) - 4 тис.грн або продам 
- 25 тис. у.о. Тел.: (066) 877-22-71.
·	ШИБЕНЕ (Бородянський р-н, 40 км від КП, 
будинок, дерев., зруб, свердловина, 62 кв.м, 2 
кімнати, передпокій, комора, веранда, огорожа 
металопрофіль, бойлер, погріб, сад, молоді де-
рева, 31 сот., інструмент, нов. мотоблок) - 3 тис.
грн. Тел.: (096) 490-24-79.

зніму 
·	ДО 70-80 КМ ВІД КИЄВА (тільки в се-
лищі, пряме сполучення електричкою, ліс, 
озеро, річка, неприват. риболовля). Тел.: 
(099) 227-36-31.

Інші регіони
продам 

·	БЕРЕСТОВЕЦЬ (Чернігівська обл., Борз-
нянський р-н, хата, в центрі села, 2 кімнати, 
кухня, веранда, сарай, літ. кухня) - за домов-
леністю. Тел.: (097) 409-18-59.
·	БЕРЕСТОВЕЦЬ (Чернігівська обл., бу-
динок, пічне опалення, 2 кімнати, сарай, 
погріб, колодязь, 56 сот.) - за домовленістю. 
Тел.: (096) 992-60-72.
·	БОБРИЦЯ (Черкаська обл., 800 м від 
Канівського водосховища, дерев., обкладений 
цеглою, госпбудівлі, літ. кухня, погріб, коло-
дязь, 17 сот., приват., в кінці ділянки Дніпро, 
красиве місце, 3 км до м.Канів, ліс) - 170 тис.
грн. Тел.: (097) 688-45-70.
·	БОБРОВИЦЯ (100 км від Києва, ніжинська 
електричка, частина будинку, окремий вхід, не-
подалік вокзал, пічне опалення, городу немає) 
- 60 тис.грн, торг. Тел.: (068) 965-95-55.
·	БОБРОВИЦЯ (Чернігівська обл., 100 
кв.м, гарний ремонт, всі вигоди, 7 сот., 
р.Бистриця, електричка Київ-Ніжин, 65 км 
від Києва) - 16 тис. у.о. Тел.: (096) 454-20-15.
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·	БОРЗНА (Чернігівська обл., будинок, цегл., 
ділянка, ліс, річка) - за домовленістю. Тел.: 
(098) 310-49-44.
·	БРІВКИ (Житомирська обл., 10 хв. до елек-
трички Київ - Козятин, хата саманна, хлів, по-
гріб, криниця, 30 сот., чорнозем, газ у хаті) - за 
домовленістю. Тел.: (095) 383-60-74.
·	БРУСИЛІВ (Житомирська обл., 2010 р. за-
будови, ділянка 60 сот., всі вигоди) - 15 тис. 
у.о. або здам в оренду. Тел.: (068) 937-83-47.
·	БРУСИЛІВ (Житомирська обл., 60 км від 
Києва, 1-пов., цегл., 120 кв.м, 4 кімнати, кухня, 
веранда, автономне опалення, газ, вода гаряча 
та холодна, всі вигоди в будинку, 20 сот., свер-
дловина) - 30 тис. у.о. Тел.: (066) 300-94-63.
·	БУЛАХІВ (Чернігівська обл., Козелецький 
р-н, 55 км від м. «Лісова», будинок 60 кв.м, 
дерев., обкладений цеглою, 2 житлові кім-
нати, веранда, передпокій, комора, пічне 
опалення, госпбудівлі, 2 сараї, погріб, 25 
сот., колодязь, фруктовий сад, все приват.). 
Тел.: (066) 178-15-25.
·	ВЕЛИКИЙ ХУТІР (Черкаська обл., цегл., 2 
кімнати, веранда, меблі, газ, 58 сот.) або об-
міняю на кімнату в Києві. Тел.: (050) 067-49-01.
·	ВЕЛИКІ СОРОЧЕНЦІ (Полтавська обл., 
Миргородський р-н, будинок, 60 кв.м, га-
зифікований, всі вигоди, 25 сот., приват., річка, 
ліс) - 500 тис.грн або обміняю на житло в Києві 
з доплатою. Тел.: (097) 082-69-02.
·	ВИПОВЗІВ (Чернігівська обл., Козе-
лецький р-н, біля смт Десна, від селища 
до пл.Шевченка їхати 1 годину, 21 сот., під 
забудову, старий дерев. будинок, потребує 
ремонту, електроенергія, вода, фруктові де-
рева, грибний ліс, річка) - за домовленістю. 
Тел.: 419-54-02.
·	ВОВЧКІВ (Поліський р-н, вул. Миру,31, бу-
динок, 2 кімнати, велика кухня, погріб, сарай, 
63 кв.м, газ, електроенергія, вода, пічне опа-
лення, 40 сот., приват., земля приват., по трасі 
Київ-Мінськ 100 км від Києва, ліс, ставок, 
школа, церква, дитсадок, магазини) - 3,5 тис. 
у.о., торг. Тел.: (096) 873-98-83.
·	ВОРОНЬКИ (Чернігівська обл., Боброви-
цький р-н, дерев., сарай, погріб, колодязь, 
город 70 сот., приват., чорнозем, сад, тихе 
місце, вздовж дороги газ) - 3 тис. у.о. Тел.: 
(096) 337-31-30.
·	ГАДЯЧ (Полтавська обл., будинок, 48 кв.м, 
газ, бойлер, каналізація, два види опалення, 
телефон, кадастр на 15 сот. землі) - 9 тис. у.о. 
Терміново. Тел.: (097) 069-55-10.
·	ГОРОДИЩЕ (Полтавська обл., Чорнухін-
ський р-н, садиба, житловий будинок 64 
кв.м, погріб вхідний, 2 сараї, саж, курник, 
колодязь, приват., 34 сот., автобусне сполу-
чення з м.Лубни) або здам в оренду. Тел.: 
(050) 009-60-63.
·	ГОРОДИЩЕ (Черкаська обл., будинок, 4 
кімнати, всі вигоди, 10 сот., фруктові дерева, 
груша, яблука, сливи, малина, чсморозина, 
3 фази, поряд річка, ліс) - за домовленістю. 
Тел.: (095) 432-37-93.
·	ГРЕБІНКА (Полтавська обл., будинок, 
6 сот., вода, газ) або обміняю на 1-кімн. в 
Києві, області. Тел.: (096) 710-62-40.
·	ГРЕБІНКА (Полтавська обл., будинок, ко-
лодязь, гараж, сарай, літ. кухня, 6 сот.). Тел.: 
(063) 534-96-61.
·	ГРЕБІНКА (Полтавська обл., всі вигоди, 
нов. госпбудівлі, 15 сот., все приват.) недо-
рого. Хазяїн. Тел.: (095) 087-67-24.
·	ГРЕБІНКА (Полтавська обл., хата, приват., 
50 кв.м, 25 сот., госпбудівлі, погріб, свердло-
вина, металопластикові вікна) - 6 тис. у.о. 
Тел.: (097) 270-34-88.
·	ГРИГОРО-ІВАНІВКА (Ніжинський напр., 
3 км від Ніжина, всі вигоди, літ. кухня, 
гараж, 25 сот., газ, вода) - договірна. Тел.: 
(068) 939-46-83.
·	ГРИГОРО-ІВАНІВКА (Чернігівська обл., 
Ніжинський р-н, 5 км від Ніжина, елек-
трички, маршрутки цілодобово, 60 кв.м, літ. 
кухня, сарай, погріб, всі вигоди, вода, туалет 
у будинку, 20 сот.) - за домовленістю. Тел.: 
(068) 237-03-10.
·	ДОВГАЛІВКА (Полтавська обл., Мирго-
родський р-н, будинок, 40 кв.м, пічне опа-
лення, газ поряд, сарай, погріб, мальовниче 
місце) недорого. Тел.: (097) 180-97-98.
·	ДРАБІВ-БОРЯТИНСЬКЕ-2 (Черкаська обл., 
цегл., 60 кв.м, газ, колодязь, 2 гаражі, 40 сот., 
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
огорожа, поряд ліс) недорого. Тел.: (067) 
740-97-73.

обміняю 
·	КРУШИНКА (20 км від Києва у бік Ва-
силькова, 10 сот. сад, 3-пов., гараж на 4 
авто, 10 м до озера, лісу, гори, мальовничий 
краєвид) на кв-ру в Києві. Тел.: 280-35-02.
·	ОБУХІВСЬКИЙ Р-Н (25 сот., під забудову, 
Голубе озеро) на автомобіль або продам - 8 
тис. у.о. Тел.: (067) 298-55-26.
·	ПУТРІВКА (Васильківський р-н, 20 км від 
Києва, всі комунікації, 12 сот.) на кв-ру в 
Києві. Тел.: (093) 975-18-92.

здам 
·	БОБРИЦЯ (дачна ділянка 5 сот., вагончик). 
Тел.: (099) 226-61-05.
·	БУЧА (К.-Святошинський р-н, кімната, всі 
вигоди, меблі, побутова техніка, інтернет) - 
2 тис.грн. Тел.: (050) 581-69-54.

Інші регіони
продам 

·	БУКОВЕЦЬ (Івано-Франківська обл., 2 га, 
маленький будиночок, нова дорога) - 50 тис. 
у.о., торг. Тел.: (050) 356-72-96.
·	ВЕРЛОК (Житомирська обл., Радоми-
шльський р-н, 73 сот., приват., три дер-
жакти, старий будинок, сарай, садок) - 30 
у.о./сот. Тел.: (097) 976-54-24.
·	КОШАНИ (Чернігівська обл., Козелецький 
р-н, старий добротний будинок у подарунок, 
25 сот.). Тел.: (067) 969-85-45.
·	КУЙБИШЕВЕ (Полтавська обл., Шиша-
цький р-н, 30 сот.) - за домовленістю. Тел.: 
(095) 574-03-37.
·	ОСТЕР (Чернігівська обл., 88 км від Києва, 
12 сот., хата, мальовниче місце, берег 
Десни) або здам в оренду на літо. Тел.: (099) 
798-31-94.
·	ПРОХОРІВКА (Черкаська обл., Канівський 
р-н, 8 сот., під дачу, 5 хв. від колишньої са-
диби професора Максимовича, історичне 
місце, мальовнича природа, чудове повітря, 
ліс, газ, електроенергія по вулиці, під Лисою 
Горою, поряд центр, асфальтована дорога). 
Тел.: (096) 122-63-03.
·	ТОПИЛЬНЕ (Черкаська обл., 3 га). Тел.: 
(067) 969-85-45.
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·	ЧЕРВОНИЙ ПАРТИЗАН (Ніжинський напр., 
60 км від Києва, 44 сот., в кінці городу річка, газ 
у дворі, електроенергія, тел. лінія, магазини, 
школа, лікарня, сарай, підвал) недорого або об-
міняю. Варіанти. Тел.: (068) 572-12-16.

обміняю 
·	ЖИТОМИР (елітний район, під забудову, 
11 сот., газ, електроенергія на ділянці) на 
1-кімн. кв-ру. Розгляну різні варіанти. Тел.: 
(068) 222-69-69.
·	ОМЕЛЬЯНІВ (Чергігівська обл., Козе-
лецький р-н, 2 га, 45 км від Києва, тверде по-
криття до ділянки, електроенергія, газ, ставок) 
на житло в Києві. Тел.: (097) 279-32-06.

1.5. Дачі
Київ
куплю 

·	Дніпровський (Русанівські сади, 3-6 сот., 
для себе). Тел.: (063) 263-22-17.
·	Контейнер, вагончик (для дачі, себе). Тел.: 
(098) 250-76-50.
·	Подільський, Шевченківський (біля вул. 
Маршала Гречка, Академіка Туполєва, Сте-
ценка). Тел.: (097) 815-68-40.
·	Святошинський, Подільський, Шевчен-
ківський (біля вул. Академіка Туполєва, 
Маршала Гречка, Стеценка, для себе), у 
власника. Тел.: (067) 444-70-41.

продам 
·	Будинок (7,5х3,5 м, метал., утеплений, 
власний) або обміняю. Тел.: (050) 445-17-26.
·	Будинок дачний (7,5х3,5 м, метал., уте-
плений) на вивезення або обміняю. Тел.: 
(099) 777-68-48.
·	Будинок метал. (7,5х3,5 м, метал.) на виве-
зення. Тел.: (098) 601-91-17.
·	Будинок (метал., утеплений, товщина ме-
талу 3 мм, 7 вікон дубові, власний) або об-
міняю. Тел.: (095) 603-08-15.
·	Дарницький (Осокорки, 2-пов., цегл., 60 
кв.м, мансарда, гараж, сад, 6 сот.) - 28 тис. 
у.о. Тел.: (097) 432-04-55.
·	Дніпровський (Русанівські сади, початок, 
2-пов., дачний будинок, сад, город, 6 сот., 3 
хв. до Дніпра) - за домовленістю. Тел.: (067) 
751-70-97.

Київська область
продам 

·	АРТЕМІВКА (Бориспільський р-н, кооп. 
«Агро», 6 сот.). Тел.: 516-59-81.
·	БАКУМІВКА (Рокитнянський р-н, дача, 
дерев., передпокій, кухня, 3 кімнати, хол, 
сарай, туалет, 25 сот.) - 1,5 тис. у.о. Тел.: 
(068) 640-72-89.
·	БЕРВИЦЯ (Броварський р-н, дача, 6 сот., 
побутовка блокова 8,5 кв.м, свердловина, 
ліс, електричка - 15 хв. пішки) - 2,1 тис. у.о. 
Тел.: (097) 521-15-66.
·	БЕРЕЗАНЬ (6 сот., приват., свердловина, 
огорожа, електроенергія, молодий сад, 
метал. будиночок, 4х3 м, поряд вокзал, 
озера, ліс, електричка Київ-Яготин) - за до-
мовленістю. Тел.: (095) 620-75-01.
·	БЕРЕЗАНЬ (власний будинок, 88,5 кв.м, 
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